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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

¥ GRAD PULA-POLA
GRADONACELNIK

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
% CITTA DI PULA-POLA
IL SINDACO

KLASA:944-05/25-01/12
URBROJ:2163-7-01-01-0019-25-8
Pula, 06. listopad 2025.

GRADSKO VIJECE
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zakljucak o utvrdivanju prijedloga Odluke o prihvatu
ponude i sklapanju ugovora o kupoprodaji
- dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrdivanja prijedloga Odluke o prihvatu ponude i sklapanju
ugovora o kupoprodaji, temeljem clanka 48. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj) samoupravi
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumacenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,
144/12, 19/13-prociséeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i clanka 61. Statuta Grada
Pula - Pola (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20,
4/21, 5/21), Gradonacelnik Grada Pula - Pola dana 06. listopada 2025. godine, donio je

ZAKLJUCAK
1. Utvrduje se prijedlog Odluke o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o kupoprodaji.
2. Akt iz tocke 1. sastavni je dio ovog Zakljucka.

3. Ovaj Zakljucak proslijedit ¢e se Gradskom vije¢u Grada Pula - Pola, na nadlezno
postupanje.

Ovlas¢uju se Peda Grbin, gradonacelnik Grada Pula - Pola, SiniSa Gordi¢, zamjenik
gradonacelnika Grada Pula - Pola, Vito Paoleti¢, zamjenik gradonacelnika Grada Pula - Pola, Masa
Miheli¢, sluzbenica privremeno ovlaStena za obavljanje poslova procelnice Upravnog odjela za
izgradnju, komunalno gospodarstvo, promet i imovinu i Zlatko Dzananovié¢, pomoénik procelnice
Upravnog odjela za izgradnju, komunalno gospodarstvo, promet i imovinu, da sudjeluju u radu
Gradskog vijeca po prijedlogu akta, te da se izjaSnjavaju o amandmanima na isti.

4. Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

GRADONACELNIK
Peda Grbin
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Temeljem ¢l. 35. 1 ¢l. 391. Zakona o vlasniStvu i drugim stvarnim pravima (Narodne
novine 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 100/04, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), u vezi sa ¢l. 48. Zakona o lokalnoj upravi i
podruc¢noj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), ¢l. 15. i 16. Odluke o uvjetima
1 postupku natjeCaja za prodaju nekretnina, osnivanje prava gradenja i davanja u zakup
gradevinskog zemljista (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 2/97, 6/98 i
2/99) i ¢l. 39. Statuta Grada Pula - Pola (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br.
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vije¢e Grada Pula - Pola, na
sjednici odrzanoj dana 2025. godine, donijelo je

ODLUKU
o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o kupoprodaji

I

Prihvaéa se prijedlog Komisije za provedbu natjecaja KLASA: 944-05/25-01/12,
URBROJ: 2163-7-05-04-0247-25-5, od 26. rujna 2025. godine, te isti ¢ini sastavni dio ove
Odluke.

I

U skladu s prijedlogom iz tocke I sklopit ¢e se ugovori o kupoprodaji s najpovoljnijim
ponuditeljem kako slijedi:

e DONAR d.o.0. iz Pule, Riva 1, OIB: 18619097332, prodaje se gradevinsko
zemljiSte, k.¢. 864/103 k.o. Galizana, povrSine 2448 m2, po pocetnoj cijeni od
169.269,00 Eura, kao najpovoljnijem ponuditelju.

Kupac ¢e kupoprodajnu cijenu isplatiti u cijelosti u roku od 30 dana od dana sklapanja
ugovora.

111

Porez na promet nekretnina, troSkove ovjere potpisa i uknjizbe u zemljisnim knjigama
kod Op¢inskog suda u Puli kao i troskove izrade procjembenog elaborata snosi kupac
nekretnine iz tocke II ove Odluke.

v

Ugovor o kupoprodaji sklapa se u roku od 8 dana od dana donosenja ove Odluke.

Uknjizba prava vlasnistva provest ¢e se nakon potpisivanja i ovjeravanja Ugovora o
kupoprodaji, te potpune isplate kupoprodajne cijene i troSkova izrade procjembenih
elaborata.

Kupac je u obvezi podnijeti javnom biljezniku ugovor radi ovjeravanja potpisa
prodavatelja u roku od 8 dana od dana preuzimanja ugovora.



Provedba ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za izgradnju, komunalno
gospodarstvo, promet i imovinu Grada Pula-Pola.
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Ova Odluka stupa na snagu danom donosSenja.

Privitak:

Zapisnik Komisije za provedbu natjecaja
KLASA: 944-05/25-01/12

URBROJ: 2168-7-05-04-0247-25-5

KLASA:944-05/25-01/12
URBROJ:
Pula,

GRADSKO VIJECE GRADA PULA - POLA

PREDSJEDNIK
Valter Boljuncié¢



OBRAZLOZENIJE

PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA:

Cl. 35. i ¢l. 391. Zakona o vlasnistvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine 91/96, 68/98,
137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 100/04, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14,
81/15 i 94/17), u vezi sa ¢l. 48. Zakona o lokalnoj upravi i podrucnoj (regionalnoj) samoupravi
(Narodne novine 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,
98/19 1 144/20), ¢l. 15. 1 16. Odluke o uvjetima i postupku natjecaja za prodaju nekretnina, osnivanje
prava gradenja i davanja u zakup gradevinskog zemljista (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula
- Pola br. 2/97, 6/98 1 2/99) i ¢l. 39. Statuta Grada Pula - Pola (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale
Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 1 5/21).

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREDUJU AKTOM:

Predlaze se donosenje Odluke o prihvatu ponude i sklapanju kupoprodajnih ugovora za nekretninu
¢ija vrijednost prelazi iznos od 132.723,00 Eura.

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM:

Dana 26. rujna 2025. godine proveden je javni natjecaj za prodaju gradevinskog zemljista. Natjecaj
je provodila Komisija za provedbu natjecaja te je, nakon provedene licitacije, utvrdila da je
najpovoljniji ponuditelj za nekretninu pod rednim brojem 11. natjecaja, k.¢. 864/103 k.o. Galizana,
ponuditelj naveden u tocki II prijedloga ove Odluke — trgovacko drustvo DONAR d.o.0. iz Pule, Riva
1, OIB: 18619097332, po cijeni od 169.269,00 Eura.

Ponuditelj je po uvjetima natjec¢aja duzan kupoprodajnu cijenu isplatiti u cijelosti u roku od 30 dana
od dana sklapanja ugovora o kupoprodaji zajedno s troSkovima izrade procjembenog elaborata.

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA:

Za provedbu akta nije potrebno izdvojiti financijska sredstva.

§LUZBENICA KOJA JE PRIVREMENO
OVLASTENA OBAVLJATI POSLOVE PROCELNICE
Masa Miheli¢, univ.mag.oec.



ASSESSORATO ALL'EDIFICAZIONE,
GESTIONE DEI SERVIZI COMUNALLI,

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
Y GRAD PULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU,
KOMUNALNO GOSPODARSTVO,
PROMET I IMOVINU
Odsjek za upravljanje imovinom

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
¥ CITTA DI PULA-POLA

TRASPORTI E PATRIMONIO
Sezione alla gestione del patrimonio

KLASA: 944-05/25-01/12,

URBROJ: 2163-7-05-04-0247-25-5

ZAPISNIK

sa sjednice Komisije za prodaju nekretnina Grada Pua-Pola, odrZane dana 26. rujna 2025.
godine s pocetkom u 10,00 sati, u prostorijama Grada Pula-Pola, Forum 1, u predmetu Natjecaj
za prodaju gradevinskog zemljista.

Clanovi Komisije:

1. Zlatko Dzananovi¢, predsjednika Komisije
2. Barbara Bateli¢, ¢lan Komisije

3. Orijeta Babi¢, ¢lan Komisije

Zapisnicar:

Milan Korica

/
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Predsjednik Komisije uvodno otvara postupak javnog nadmetanja za prodaju gradevinskog
zemljiSta u svezi provedbe Natjecaja za prodaju gradevinskog zemljista, objavljenog dana 17.
rujna 2025. godine u dnevnom tisku "Glas Istre", a dana 16. rujna 2025. godine na web
stranicama Grada Pula-Pola i oglasnoj plo¢i Upravnog odjela.

Nadalje, Predsjednik Komisije ukratko upoznaje prisutne sa pravilima nadmetanja.

Upravni odjel za upravljanje imovinom i imovinsko-pravne poslove raspisao je natjecaj za
prodaju gradevinskog zemljista i to:

- k.. 4945/95 k.o. Pula

- k.¢. 1659/2 k.o. Pula

- k.¢. 780/220 k.o. Galizana

- k.¢. 301/2 k.o. Pula

. k.¢. 3885/44 k.o. Pula

- k.¢. 614/1 k.o. Pula

- k.¢. 615/2 k.o. Pula

- k.¢.zgr. 1254 k.o. Pula

- 57/991 od k.¢€. 3723/13 k.o. Pula
- 12/230 od k.€. 542/62 k.o. Pula
- k.¢. 864/103 k.o. GaliZana

- 75/223 od k.€. 38 k.o. Pula

- k.8. 103/156 i k.&. 103/157 obje k.o. Stinjan
- k.¢. 1055/2 Pula

- k.¢. 787/6 i k.¢. 785/9

NAPOMENE:

Nekretnina pod rednim brojem 2., 4., 6. i 7. optereene su izvanknjiZnim pravom sluznosti
postavljanja i odrZavanja elektroni¢ke komunkacijske infrastrukture.

Za nekretnine pod rednim brojem 4. doneseno je RjeSenje o utvrdivanju gradevne Cestice na
nacin da gradevnu &esticu ¢ini i nekretnina navedena pod tim rednim brojem.

Nekretnina pod rednim brojem 5. optere¢ena je pravom sluZnosti postavljanja i odrZavanja
vodovodne infrastrukture i pravom sluZnosti polaganja i odrZavanja kanalizacijskog sustava
odvodnje otpadnih voda, zbog Cega je cijena predmetne nekretnine umanjena sukladno procjeni
sudskog vjestaka.

Nekretnine pod rednim brojem 6. i 7. nemaju neposredni pristup do javno prometne povrSine
zbog Cega je cijena predmetne nekretnine umanjena sukladno procjeni sudskog vjestaka.
Nekretnina pod rednim brojevima 9. izlaze se prodaji prema potvrdenom parcelacijskom
elaboratu za ¢iju je provedbu u katastarskom operatu potrebno prethodno sastaviti ispravu za
provedbu u zemlji$nim knjigama i odnosi se na dijelove Cestica u njima oznaCenima



odgovaraju¢om povrSinom. UknjiZba prava vlasni§tva u korist kupca, odnosno dioba prema
potvrdenom parcelacijskom elaboratu, provest ¢e se po sklapanju ugovora o kupoprodaji i
potpunoj isplati kupoprodajne cijene.

Nekretnine pod rednim brojem 10. privodi se namjeni na dijelu k.¢. 542/62 k.o. Pula, na kojem
se nalazi zgrada koja nije predmet prodaje i njezina vrijednost nije uracunata u kupoprodajnu
cijenu, a po rekonstrukeiji i etaZiranju novoizgradenog dijela objekta te zadrZavanja u prostoru
garaZe u vlasni§tvu Grada Pula-Pola, obveza je kupca upis prava vlasniStva na etaznom udjelu
koji se odnosi na dogradni dio zgrade.

Kupci nekretnina na kojima postoji teret raznih instalacija, u slucaju intervencije ili sli¢nih
radova na instalacijama duZni su osigurati nesmetan pristup instalacijama ovlastenim
djelatnicima radi izvodenja radova.

Eventualna izmjestanja instalacija, prikljucaka i objekata koja su teret na predmetnim
zemljidtima kupac zemljiSta izvrsit ¢e o vlastitom trosku u skladu s posebnim uvjetima
nadleZnih pravnih osoba.

Nekretnine se izlaZu prodaji prema nadelu «videno-kupljenoy, $to iskljucuje sve naknadne
prigovore kupca.

U sludaju postojanja posjeda tre¢e osobe na nekretnini kupac je.duZan o svom trosku osloboditi
nekretninu od stvari i osoba. Vrijednosti eventualno izgradenih gradevina na nekretninama koje
su predmet prodaje ne pripadaju prodavatelju, te iste nisu uklju¢ene u kupoprodajnu cijenu.

Namjena gradevinskog zemljista i gradevina

Na predmetnom gradevinskom zemljistu izgradnja, odnosno privodenje namjeni, vrsit ¢e se u
skladu s dokumentima prostornog uredenja, posebnim uvjetima gradenja i ostalim uvjetima
predvidenima vazeéim propisima.

Nadalje, privodenje namjeni treba biti u skladu s posebnim uvjetima gradenja i ostalim pravno
vaZeéim propisima. Investitori su u obvezi prilagoditi se u pogledu arhitektonske kompozicije
i oblikovanja gradevina karakteru zone u kojoj se nalaze, a arhitektonsko oblikovanje gradevina
mora biti uskladeno s okolnom gradnjom.

Kupci nekretnina prilikom ishodovanja propisanih dokumenata prostornog uredenja duzni su
na kupljenim nekretninama postivati uvjete Grada Pule-Pola i drugih pravnih osoba u vezi
planirane komunalne i druge infrastrukture. 7
Grad Pula-Pola ne odgovara za eventualnu izmjenu ili ograni¢enja u pogledu uvjeta gradnje
koji se mogu pojaviti kao posljedica izmjene pozitivnih zakonskih ili podzakonskih propisa.

Opseg uredenja gradevinskog zemljiSta

Na gradevinskom zemljistu radi prikljudenja planiranih gradevina predvidena je izgradnja
telekomunikacijske, plinske i elektro mreZe, te izgradnja objekata i uredaja komunalne
infrastrukture, i to: prometnice, sustava odvodnje oborinskih i otpadnih voda, javne rasvjete te
vodovodne i kanalizacijske mreZe.

Gradnja telekomunikacijske, plinske i elektro mreZe i uredaja, te vodovoda i sustava odvodnje
otpadnih voda, kao i rok u kojem ¢e se izvesti i omoguciti prikljutak gradevinske parcele na
komunalnu i drugu infrastrukturu, regulirat ¢e se posebnim aktom kojeg kupac pribavlja u
skladu s posebnim propisima.

Visinu i nadin plaéanja komunalnog doprinosa za izgradnju objekata i uredaja komunalne
infrastrukture, i to: izgradnju prometnice, odvodnju oborinskih voda i javne rasvjete, kao i rok
u kojem ¢e se omoguditi prikljudak gradevinskim parcelama na komunalnu infrastrukturu,
odredit ¢e se sukladno vazeéim pozitivnim propisima.

Kupac zemljidta o svom ¢e trosku izvrSiti eventualnu prenamjenu zemljiSta u skladu s
odredbama Zakona o poljoprivrednom zemljistu.




Natje¢aj za prodaju nekretnina iz tocke I ovog Natje¢aja provest ¢e se usmenim javnim
nadmetanjem.

Oglas o raspisivanju natjeaja objavit ¢e se u dnevnom tisku, na oglasnoj plo¢i Upravnog odjela
za izgradnju, komunalno gospodarstvo, promet i imovinu Grada Pula-Pola i na web-stranici
Grada Pule-Pola.

Jam&evina za sudjelovanje na natjeGaju iznosi 10% od podetne cijene i uplacuje se posebno za
svaku pojedinu nekretninu koja se izlaze prodaji.

Jamd&evina se upladuje na Ziro radun Grada Pule-Pola broj IBAN HR9523600001835900006
Grad Pula-Pola-Proracun, model 68, pozivom na broj 7889-OIB, te mora biti evidentirana na
radunu Grada Pula-Pola najmanje dva dana prije pocetka nadmetanja.

Ugovori o kupoprodaji sklapaju se u roku od 8 dana od dana dono$enja Odluke nadleznog tijela
o prihvatu ponude.

Najpovoljniji ponuditelji koji odustanu od ponude nakon okoncanja usmenog nadmetanja i
unoSenja u zapisnik utvrdenja Komisije o ponudi koju smatra najpovoljnijom za pojedinu
nekretninu, koji ne pristupe sklapanju ugovora o kupoprodaji u za to ostavljenom roku, ili ne
uplate u cijelosti ugovorenu cijenu u skladu sa sklopljenim ugovorom, gube pravo na povrat
uplacene jamdevine, a nekretnina ¢e se ponovno izloZiti prodaji na javnom natjecaju.

Rok za plaéanje ugovorene cijene je bitan sastojak ugovora, a u slucaju propustanja tog roka
nastupaju pravne posljedice predvidene odredbom ¢lanka 361. Zakona o obveznim odnosima
(NN 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 29/18, 126/21, 114/22, 156/22 i 155/23). Prodavatelj
(vjerovnik) moZe odrZati ugovor na snazi ako nakon isteka roka, bez odgadanja pisano
obavijesti kupca (duZnika) da zahtijeva ispunjenje ugovora u daljnjem roku od 30 dana, nakon
Cega moZe izjaviti da raskida ugovor.

JavnobiljeZnicke troskove i tro§kove zemljisnoknjizne provedbe ugovora snosi kupac.

Kupci nekretnina duZni su platiti Gradu Pula-Pola tro§kove izrade elaborata procjene nekretnina
u visinu iznosa utvrdenih u tablici iz tocke I ove Odluke, na Ziro ra¢un Grada Pule-Pola broj
IBAN HR9523600001835900006 Grad Pula-Pola-Proradun, model 68, pozivom na broj 7706-
OIB u roku od 30 dana od dana sklapanja Ugovora o kupoprodaji.

Kupoprodajnu cijenu kupac placa u cijelosti u roku od 30 dana od dana sklapanja ugovora.

PRAVILA NADMETANJA

1. Komisija za provedbu natje¢aja, na mjestu i u vrijeme odredenim za provedbu javnog
nadmetanja uvodno otvara nadmetanje i zaprima prijave i dokaze.

2. Natjecatelji prijavljuju sudjelovanje u javnom nadmetanju na nacin da nakon uvodnog
otvaranja nadmetanja predaju Komisiji za provedbu natjecaja prijavu s osobnim podacima te
prilaganjem dokaza (u izvorniku ili ovjerenom presliku):

- 0 uplati jamcevine (uplatnica)

- 0 drzavljanstvu odnosno registraciji pravne osobe,

- 0 podmirenju svih dospjelih dugovanja prema Gradu Puli (potvrda Upravnog odjela za
financije i gospodarstvo Grada Pula -Pola, Polanijev prolaz 2)

- punomoé za zastupanje (ako na nadmetanju sudjeluje osoba u svojstvu punomocnika),
odnosno ovlastenje predstavnika pravnih osoba.

Ako je kao najpovoljniji ponuditelj utvrdena fizi¢ka ili pravna osoba pripadnosti drzavi koja
nije ¢lanica Europske unije, ta je osoba duZna pribaviti potrebnu suglasnost za sklapanje
ugovora o kupoprodaji sukladno odredbama Zakona o vlasnistvu i drugim stvarnim pravima.
3. Komisija za provedbu natje¢aja razmatra prijave i dokaze, utvrduje njihovu pravnu valjanost,
te donosi odluku koju odmah objavljuje.

4. Usmeno nadmetanje natjecatelja s valjanom prijavom i potpunim dokazima provodi se za
svaku lokaciju posebno. Ako se za pojedinu lokaciju prijavio i natjecao samo jedan natjecatelj,
uzet ¢e se njegova ponuda u podetnoj visini kupoprodajne cijene kao najpovoljnija.



5. Najmanji iznos povecéanja ponude iznosi 5% od pocetne kupoprodajne cijene.

6. Usmeno nadmetanje okondat e se po isteku 2 minute od davanja najpovoljnije ponude.

7. Po okondéanju nadmetanja Komisija za provedbu natjecaja utvrduje koja se ponuda smatra
najpovoljnijom te takvo utvrdenje unosi u zapisnik. Ukoliko je najpovoljniju ponudu dala
pravna osoba, poziva se da se odmah izjasni hoce li koristiti pravo na prijenos porezne obveze,
te se takvo izja$njenje takoder unosi u zapisnik.

8. Zapisnik o provedenom nadmetanju s prijedlogom za prihvat ponude koju smatra
najpovoljnijom, Komisija za provedbu natjecaja dostavlja nadleZznom tijelu Grada Pule-Pola na
razmatranje i odluéivanje.

9. Odluku o prihvatu najpovoljnije ponude i sklapanju ugovora, ovisno o visini ponudene cijene,
donosi Gradonacelnik Grada Pule-Pola, za ponude do iznosa od 132.722,81 Eura, odnosno
Gradsko vije¢e Grada Pule-Pola, za ponude vece od iznosa od 132.722,81 Eura.

10. Ugovor o kupoprodaji sklapa se u roku od 8 dana od donosSenja Odluke nadleZnog tijela
Grada Pule-Pola o prihvatu ponude i sklapanju ugovora.

Sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 i 85/15), Grad Pula-Pola kao
tijelo javne vlasti, obavezno je, radi upoznavanja javnosti, omoguciti pristup informacijama o
svom radu pravodobnom objavom na internetskim stranicama ili u javnom glasilu. U cilju
zakonom utvrdene svrhe i u interesu javnosti, Grad Pula-Pola objavljuje sve donesene akte na
sluZbenoj internetskoj stranici i u sluZbenom glasilu Grada. Slijedom navedenog, smatrat Ce se
da je natjecatelj, podnoSenjem prijave koja sadrzi njegove osobne podatke na ovaj natjecaj, uz
traZene priloge, dao privolu za njihovo prikupljanje, obradu i koriStenje istih javnom objavom
na internetskim stranicama i u sluzbenom glasilu Grada Pule-Pola, a u svrhu u koju su
prikupljeni.

Nadlezno tijelo Grada Pule-Pola pridrzava pravo ponistiti objavljeni natjecaj u cijelosti ili
djelomi&no, bez posebnog obrazloZenja, do donosenja Odluke o prihvatu ponude i sklapanju
ugovora o kupoprodaji.

Javno nadmetanje provest ¢e se u prostorijama Komunalne palace u Puli, Forum 1, dana 26.
rujna 2025. godine s poéetkom u 10,00 sati.

Ovjerovitelji zapisnika su:
1. Tomislav Brki¢ iz Zagreba, Kostanjek 40/4

2. Denis Lazar iz Pule, Jelusi¢ev prilaz

Nakon toga pristupa se zaprimanju prijava, te se pozivaju nazo¢ni punuditelji da se prijave za
usmeno nadmetanje za prodaju gradevinskog zemljista.

1. Za gradevinsko zemljiste pod red.br.1. k.¢. 4945/95 k.o. Pula, povrSine 26 m2, po
podetnoj cijeni od 4.115,00 Eura, prijavu podnosi:

1.1. Denis Lazar iz Pule, Jelusicev prilaz 12.

Prijavi prilaze:
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. dokaz o uplaéenoj jaméevini,
. dokaz drZavljanstva- osobna iskaznica,

. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima
prema Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana

Komisija utvrduje da su za zemljiste pod rednim brojem 1, Denis Lazar najpovoljniji ponuditelji
po pocetnoj cijeni od 4.115,00 Eura.

2. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 2. k.¢. 1659/2 k.o. Pula, povrSine 50 m2, po
pocetnoj cijeni od 10.000,00 Eura, nema prijava.

3. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 3. k.¢. 780/220 k.o. GaliZana, sa 100 m2, po pocetnoj
cijeni od 9.601,00 Eura, prijavu podnosi:

3.1. Goran Peresa iz Pule, Sponzina 1.

Prijavi prilaze:

. dokaz o uplacenoj jaméevini,

. dokaz drZavljanstva- osobna iskaznica,

. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema
Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana.

3.2. Romina Rojni¢ iz Pule, Ulica Starih statuta 1 Pula.

Prijavi prilazZe:

. dokaz o uplacenoj jamcevini,
. dokaz drZavljanstva- osobna iskaznica,
. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema

Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana.



Pristupa se javnom nadmetanju:
Goran PereSa nudi 10.081,05 Eura
Romina Rojni¢ nudi 10.561,10 Eura
Goran PereSa nudi 11.041,15 Eura
Romina Rojnié¢ nudi 11.521,20 Eura
Goran PereSa nudi 12.001,25 Eura
Romina Rojnié nudi 12.481,30 Eura
Goran PereSa nudi 12.961,35 Eura
Romina Rojnié nudi 13.441,40 Eura
Goran PereSa nudi 13.921,45 ur
Romina Rojni¢ nudi 14.401,50 Eura
Goran PereSa nudi 14.881,55 Eura
Romina Rojni¢ nudi 15.361,60 Eura
Goran PereSa nudi 15.841,65 Eura
Romina Rojni¢ nudi 16.321,70 Eura
Goran Peresa nudi 16.801,75 Eura
Romina Rojni¢ nudi 17.281,80 Eura
Goran PereSa nudi 17.761,85 Eura
Romina Rojni¢ nudi 18.241,90 Eura
Goran PereSa nudi 18.721,95 Eura
Romina Rojnié¢ nudi 19.202,00 Eura
Goran PereSa nudi 19.682,05 Eura
Romina Rojnié nudi 20.162,10 Eura
Goran Pere$a nudi 20.642,15 Eura
Romina Rojni¢ nudi 21.122,20 Eura
Goran PereSa nudi 21.602,25 Eura

Romina Rojnié nudi 22.082,30 Eura

\



Goran Peresa nudi 22.562,35 Eura
Romina Rojni¢ nudi 23.042,41 Eura
Goran PereSa nudi 23.522,45 Eura
Romina Rojni¢ nudi 24.002,50 Eura
Goran Peresa nudi 24.482,55 Eura
Romina Rojni¢ nudi 24.962,60 Eura
Goran PereSa nudi 25.442,65 Eura
Romina Rojnié¢ nudi 25.922,70 Eura
Goran PereSa nudi 26.402,75 Eura
Romina Rojnié nudi 26.882,80 Eura
Goran Pere$a nudi 27.362,85 Eura
Romina Rojni¢ nudi 27.842,90 Eura
Goran Peresa nudi 28.322,95 Eura
Romina Rojni¢ nudi 28.803,00 Eura
Goran PereSa nudi 29.283,05 Eura
Romina Rojni¢ nudi 29.763,10 Eura
Goran PereSa nudi 30.243,15 Eura
Romina Rojni¢ nudi 30.723,20 Eura
Goran PereSa nudi 31.203,25 Eura
Romina Rojni¢ nudi 31.683,30 Eura
Goran PereSa nudi 32.163,35 Eura
Romina Rojni¢ odustaje

Komisija utvrduje da je za zemljiste pod rednim brojem 3, Goran PereSa najpovoljniji ponuditel]
po pocetnoj cijeni od 32.163,35 Eura.

4. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 4. k.¢. 301/2 k.o. Pula, povrSine 122 m2, po poCetnoj
cijeni od 23.363,00 Eura, prijavu podnosi:

4.1. Klaudio Frankovié iz Martinski 2, Sveti Martin, Labin.




Prijavi prilaZe:

. dokaz o uplaéenoj jamcevini,

. dokaz drZavljanstva- osobna iskaznica,

. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema
Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana.

Komisija utvrduje da je za zemljiste pod rednim brojem 4, Klaudio Frankovi¢ najpovoljniji
ponuditelj po poéetnoj cijeni od 23.363,00 Eura.

5. Za gradevinsko zemljite pod red.br. 5. k.¢. 3885/44 k.o. Pula, povrSine 279 m2, po pocetnoj
cijeni od 61.930,00 Eura, nema prijava.

6. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 6. k.. 614/1 k.o. Pula, povrsine 403 m2, po pocetnoj
cijeni od 56.912,00 Eura, nema prijava.

7. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 7. k.&. 615/2 k.o. Pula, povrsine 462 m2, po pocetnoj
cijeni od 65.230,00 Eura, nema prijava.

8. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 8. k.&.zgr. 1254 k.o. Pula, povrSine 190 m2, po pocetnoj
cijeni od 38.170,00 Eura, prijavu podnosi:

8.1.  Zelimira Miokovi¢ iz Siska, Stjepana RoZankoviéa 6,

Prijavi prilaze:

. dokaz o uplaéenoj jamcevini,

. osobna iskaznica,

. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema
Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana.

Komisija utvrduje da je za zemljiste pod rednim brojem 8, Zelimira Miokovi¢, najpovoljniji
ponuditelj po pocetnoj cijeni od 38.170,00 Eura.

9. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 9. 57/991 od k.¢. 3723/13 k.o. Pula, povrSine 57 m2,
po podetnoj cijeni od 13.000,00 Eura, prijavu podnosi:

9.1.  Anica Filipovi¢ iz Pule, Boze Gumpca 69,

Prijavi prilaze:
. dokaz o uplacenoj jamc¢evini,

. izvadak iz trgovackog registra



. osobna iskaznica,

. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema
Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana.

Komisija utvrduje da je za zemljiSte pod rednim brojem 8, Anica Filipovi¢, najpovoljniji
ponuditelj po pocetnoj cijeni od 13.000,00 Eura.

10. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 10. 12/230 od k.¢. 542/62 k.o. Pula, povrSine 12 m2,
po podetnoj cijeni od 2.200,00 Eura, prijavu podnosi:

10.1.  Ana Stojanovi¢ iz Pule, Mate Balote 12 i Ivan Stojanovié, Stjepana NezZica 2f, Zagreb,
svaki u 2 dijela

Prijavi prilaze:
. dokaz o uplacenoj jamcevini,

- punomoc¢ za zastupanje
. osobna iskaznica,

. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema
Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana.

Komisija utvrduje da je za zemljiste pod rednim brojem 10, Ana i Ivan Stojanovi¢, najpovoljniji
ponuditelj po pocetnoj cijeni od 2.200,00 Eura.

11. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 11. k.¢. 864/103 k.o. GaliZana, povrSine 2448 m2, po
podetnoj cijeni od 169.269,00 Eura, prijavu podnosi:

11.1. DONAR d.o.0. iz Pule, Riva 1, zastupano po Mladenu Bankovi¢u
Prijavi prilaZe:
. dokaz o uplacenoj jamcevini,
¢ RjeSenje o upisu u trgovacki registar i osobna iskaznica,

. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema

Gradu Pula-Pola.
;L 4 /

Prijava je valjana.
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Komisija utvrduje da je za zemljiste pod rednim brojem 11, DONAR d.o.o., najpovoljniji
ponuditelj po pocetnoj cijeni od 169.269,00 Eura.

12. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 12. 75/223 od k.¢€. 38 k.o. Pula, povrsine 75 m2, po
pocetnoj cijeni od 44.361,00 Euro, prijavu podnosi:

12.1. REAL RESOURCE d.o.0. iz Pule, Busolerska 5A, zastupana po Susanne Majcug i
Sivert Mikael Mladoniczky.

Prijavi prilaze:
. dokaz o uplacenoj jamcevini,
. dokaz drzavljanstva- osobna iskaznica,
e Punomo¢ za zastupanje

. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema
Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana.

12.2. Roland Cinkopan iz Pule, Karsiole 2.

Prijavi prilaze:

. dokaz o uplacenoj jamcevini,

. dokaz drzavljanstva- osobna iskaznica,

. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema
Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana.

Pristupa se javnom nadmetanju:

Roland Cinkopan nudi 46.579,05 Eura

REAL RESOURCE d.o.0. nudi 48.797,10 Eura
Roland Cinkopan nudi 51.015,15 Eura

REAL RESOURCE d.o.0. nudi 53.233,20 Eura

Roland Cinkopan nudi 55.451,25 Eura



REAL RESOURCE d.o.0. nudi 57.669,30 Eura
Roland Cinkopan nudi 59.887,35 Eura

REAL RESOURCE d.o.0. nudi 62.105,40 Eura
Roland Cinkopan nudi 64.323,45 Eura

REAL RESOURCE d.o.0. nudi 66.541,50 Eura
Roland Cinkopan nudi 68.759,55 Eura

REAL RESOURCE d.o.0. nudi 70.977,60 Eura
Roland Cinkopan nudi 73.195,65 Eura

REAL RESOURCE d.o.0. nudi 75.413,70 Eura
Roland Cinkopan nudi 77.631,75 Eura

REAL RESOURCE d.o.0. nudi 79.849,80 Eura
Roland Cinkopan nudi 82.067,85 Eura

REAL RESOURCE d.o.o. nudi 84.285,90 Eura
Roland Cinkopan nudi 86.503,95 Eura

REAL RESOURCE d.o.0. nudi 88.722,00 Eura
Roland Cinkopan nudi 90.940,05 Eura

REAL RESOURCE d.o.0. nudi 93.158,80 Eura
Roland Cinkopan nudi 95.376,15 Eura

REAL RESOURCE d.o.o. nudi 97.594,20 Eura
Roland Cinkopan nudi 99.812,25 Eura

REAL RESOURCE d.o.0. nudi 102.030,30 Eura

Roland Cinkopan odustaje

Komisija utvrduje da je za zemljiste pod rednim brojem 12, REAL RESOURCE d.o.0.,
najpovoljniji ponuditelj po cijeni od 102.030,30 Eura.

13. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 13. k.&. 103/156 k.o. Stinjan, povrsine 60 m2 i k.&.
103/157 k.o. Stinjan, povr$ine 35 m2, po po&etnoj cijeni od 14.400,00 Eura, prijavu podnosi:
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13.1. Branko Benci¢ iz Pule, §tinjan, Kozada 3,
Prijavi prilaze:
. dokaz o uplaéenoj jamcevini,
e 0sobna iskaznica,

. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema
Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana.

Komisija utvrduje da je za zemljiste pod rednim brojem 13, Branko Benci¢, najpovoljniji
ponuditelj po pocetnoj cijeni od 14.400,00 Eura.

14. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 14. k.€. 1055/2 k.o. Pula, povrSine 83 m2, po pocetnoj
cijeni od 19.800,00 Eura, prijavu podnosi:

14.1. PROJEKT DOBRICHEVA d.o.0. iz Zagreba, Prilaz baruna Filipovi¢a 23, zastupano
po Matiji Brkicu
Prijavi prilaZe:
. dokaz o uplaéenoj jamcevini,
« Rjesenje o upisu u trgovacki registar i osobna iskaznica,

. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema
Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana.

Komisija utvrduje da je za zemljiste pod rednim brojem 13, PROJEKT DOBRICHEVA d.o.o0.,
najpovoljniji ponuditelj po pocetnoj cijeni od 19.800,00 Eura.

15. Za gradevinsko zemljiste pod red.br. 15. k.¢. 787/6 k.o. GaliZana, povrSine 42 m2 i k.C.
785/9 k.o. GaliZana, povrsine 16, po pocetnoj cijeni od 5.732,00 Eura, prijavu podnosi:

15.1. ADRIA INVEST COMPANY d.o.0. iz Pule, Vrtlarska 6, zastupano po Slavenu
Zmaku iz Pule, Zorani¢eva 23.

Prijavi prilaze:
. dokaz o uplacenoj jamcevini,

« RjeSenje o upisu u trgovacki registar i osobna iskaznica,




. potvrdu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo o podmirenim dugovanjima prema
Gradu Pula-Pola.

Prijava je valjana.

Komisija utvrduje da je za zemljiste pod rednim brojem 13, ADRIA INVEST COMPANY
d.o.0., najpovoljniji ponuditelj po pocetnoj cijeni od 5.732,00 Eura.

Zapisnik je diktiran neposredno, na isti nema primjedbi, te ga vlastoru¢no potpisuju.

Dovrseno u 10.55 sati.

Ovjerovitelji zapisnika Zapisnicar Clanovi Komisije

Py

2

o)
e, 4 74







S 06 0
ISO 9001 1SO 27001 IQGNet SR-10 Cro Cert

;m
z
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
¥ GRAD PULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA

UPRAVLJANJE IMOVINOM I
IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
¥ CITTA DI PULA-POLA
ASSESSORATO ALLA GESTIONE
DEI BENI PATRIMONIALI E
RAPPORTI GIURIDICO
PATRIMONIALI

Procjeniteljsko povjerenstvo
za procjenu vrijednosti nekretnina za podrucje grada Pula-Pola

KLASA:940-03/24-03/64

URBROJ:2163-7-05-0524-24-3

Pula, 24.12.2024
Upravni odjel za upravljanje imovinom i
imovinsko-pravne poslove / Odsjek za
upravljanje imovinom
Forum 2
52 100 Pula

PREDMET: Misljenje Procjeniteljskog povjerenstva na procjembeni elaborat br.
34/04/24 kojim se utvrduje trZiSna vrijednost nekretnine i procjena
iznosa naknade za osnovano pravo gradenja na ké.br. 864/103 k.o.
Galizana
-dostavlja se

Postovani,

temeljem VaSeg zahtjeva za dostavu miSljenja procjeniteljskog povjerenstva na
procjembeni elaborat br. 34/04/24 iz rujna 2024. godine, izraden od ovlastenog procjenitelja
Karle Bozac, dipl. ing.grad. iz druStva DL STUDIO d.o.0., kojim se utvrduje trZiSna
vrijednost nekretnine i procjena iznosa naknade za osnovano pravo gradenja na Kké.br.
864/103 k.o. Galizana, dostavljamo Vam misljenje kako slijedi.

Procjeniteljsko povjerenstvo je na svojoj sjednici, odrzanoj dana 20. prosinca 2024.
godine, nakon razmatranja navedenog procjembenog elaborata, utvrdilo da je navedeni
procjembeni elaborat izraden u skladu sa Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina
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ISO 9001 ISO 27001 IGNet SR-10 Cro Cert
(Narodne novine br. 78/15) i Pravilnikom o metodama procjene vrijednosti nekretnina

(Narodne novine br. 105/15).

Za iskazanu vrijednost utvrdene godisnje kamate na pravo gradenja u elaboratu vjestaka
u iznosu od 8.463,47 eura, Porezna uprava nije u mogucénosti dostaviti misljenje i podatke iz
razloga $to Evidencija o prometu nekretnina informacijskog sustava Porezne uprave ne prati
takav promet.

S postovanjem,

Predsjednica povjerenstva:
Anamarija Segota, mag.iur.

DOSTAVITL:
1. Grad Pula-Pola, Upravni odjel za upravljanje imovinom i imovinsko-pravne poslove s
prilogom:

e Procjembeni elaborat
2. Arhiva
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PROCIJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITELJ:
k.C.br. 864/103 k.o. Galizana GRAD PULA
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. ZADATAK SA DANOM VREDNOVANJA
. NALAZ
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5.3. PROSTORNO-PLANSKA DOKUMENTACIJA
5.4. POLOZAJ INSTALACIJA
6. OPIS NEKRETNINA
6.1. OPIS ZATECENOG STANJA
6.2. Opremljenost (prometnice, parkiranje, infrastruktura)
6.3. Stetne imisije, buka i zagadenje
6.4. Stanje tla - pogodnost za gradenje
7. OPIS PLANIRANOG ZAHVATA - izgradnja gospodarskog objekta
7.1. Tehnicki opis
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PROCIJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITELJ: Broj elaborata: 34/04/24
k.C.br. 864/103 k.o. Galizana GRAD PULA rujan 2024.g.

1. SAZETAK

Svrha

Naruditelj procjene:

Utvrdivanje trzisne vrijednosti nekretnine u
svrhu rjesavanja imovinskopravnih odnosa radi
osnivanja prava gradenja

GRAD PULA, Forum 2,

Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom

OIB: 79517841355

Predmet procjene:

Katastarska opcina
z.k. ulozak
ZemljiSno knjizna Cestica
pasnjak (m2)

Povrsina zemljista na kojoj ¢e se zasnovat pravo
gradenja (m2)

gradevinsko zemljiste na kojem je planirana izgradnja
gospodarskog objekta

Galizana
4501
864/103
2.448

2.448

Lokacija nekretnine
Tip nekretnine, namjena

Kategorija zemljista

Pula, Veli Vrh, Partizanski put, juzno od broja 132
ZemljiSte unutar granica gradevinskog podrucja,
12 - industrijsko zanatska namjena

K1 - poslovna - trgovacko usluzna namjena

I kategorija

Vlasnik nekretnine

GRAD PULA, Forum 1
OIB: 79517841355

Trziéna vrijednost ZEMLIISTA (€)
(neopterecenog pravom gradenja)

153.881,28 €

Godisnja kamata na PRAVO GRADENJA (€)
(mjesecna naknada - anuitet na pravo gradenja iznosi:

8.463,47 €
705,29 € )

Procjeniteljica:

Karla Bozac, dipl.ing.grad.

Stalna sudska vjestakinja graditeljske struke i
procjene nekretnina

Digitally signed by
KARLA KARLA BOZAC
BOZAC Date: 2024.10.01

14:23:21 +02'00'
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2. OPCA DOKUMENTACIJA

=0 REPUBRLIKA HRVATSKA Tt-23/1197-2
TRGOVACKI SUD U PAZINU MBS : 130138135
by EUTID: HRSR.130138135

RJESENUJE

Trgovacki sud u Pazinu po sudskom savijetniku Eli So35i¢ Krsulja, u
registarskom predmetu upisa u sudski registar osnivanja drustva s
ogranicenom odgovornoséu, po prijedlogu predlagatelja DL STUDIO
d.o.o. za nekretnine i savjetovanje, Vodnjan, Sveta Cecilija 20,
24.02.2023. godine

rijesio je
u sudski registar ovog suda upisuje se:
osnivanje drudtva s ograniéenom odgovornoséu
pod tvrtkom/nazivom DL STUDIO d.o.o. za nekretnine i
savjetovanje, sa sjediStem u Vodnjan, Sveta Cecilija 20, u
registarski ulozak s MBS 130138135, prema podacima naznacenim u

prilogu ovoga rjesSenja ("Podaci za upis u glavnu knjigu sudskog
registra™), koji je njegov sastavni dio.

TRGOVACKI SUD U PAZINU

U Pazinu, 24. veljace 2023. godine

Sudski savjetnik

Ela So3i¢ Krsulja

Uputa ¢ pravnom lijeku:

Pravo na Zalbu protiv rjesenja sudskog savjetnika (ovlastenog
registarskog referenta) ima sudionik ili druga oscba koja za to
ima pravni interes, a predlagatelj samo kada je zahtjev odbijen
ili prijava odbadena. Zalba se podnosi ovom sudu u roku od 8 dana
u dva primjerka.

D003, 2023-02-24 09:39:41 Stranica: 1 od 2
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PROCIJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITELJ:
k.C.br. 864/103 k.o. Galizana GRAD PULA

n

B REPUBLIKA HRVATSKA

:ﬁ TRGOVACKI SUD U PAZINU

Tt=23/11.97-2
MBS : 130138135
EUID: HRSR.130138135

Dokument je elektroni’ ki potpisan:

Ela Soli
Kri ulja

Vrijeme potpisivanja:
24-02-2023
09:40:03

Broj zapisa: dzi-5207774
Kontrolni broj: mbSwwr-89%bxu

DN:

C=HR

O=TRGOWA KISUD UPAZINU

254.87=400115041544 8522034363534 333733 22373135
OU=Signature

5=50il Kr ufa

G=ga

CN=Ela So'i Kriufa

Vjerodostojnost ovog dokumenta moZete provjeriti na web adresi:
http://sudreg.pravosudije.hr/registar/kontrola izvornika/

potvrduje vjerodostojnost dokumenta.

unoscm gore navedencg broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta
i11i skeniranjem oveg QR koda. Sustav ¢e u oba sluc¢aja prikazati
izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument identidan

prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Trgovadki sud u Pazinu

D003, 2023-02-24 09:39:41

Stranica: 2 od 2

Broj elaborata: 34/04/24
rujan 2024.q.
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k.C.br. 864/103 k.o. Galizana GRAD PULA rujan 2024.g.
-~
289 TRGOVACKI SUD U PAZINU MBS: 130138135
Tt-23/1197-2 EUID: HRSR.130138135
Datum: 24.02.2023

PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA
(prilog uz rjesenje)
Pod brojem upisa 1 za tvrtku DL STUDIO d.o.o. za nekretnine i
savjetovanje upisuje se:

SUBJEKT UPISA
TVRTKA:

DL STUDIO d.oc.o. za nekretnine i savjetovanje
DL STUDIO d.o.o.

SJEDISTE/ADRESA:
Vednjan (Grad Vodnjan - Dignano)
Sveta Cecilija 20

ADRESA ELEKTRONICKE POSTE:
dl.studio.istra@gmail.com

PRAVNI OBLIK:
drustve s ogranicenom odgovorno3céu

PRETEZITA DJELATNOST:
71.11 - Arhitektonske djelatnosti

OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA:

Karla BoZac, CIB: 27420165358
Vodnjan, Sveta Cecilija 20
- jedini ¢lan d.o.o.

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

Karla BoZac, OIB: 27420165358
Vodnjan, Sveta Cecilija 20
- direktor
- zastupa samostalno i pojedinacno

TEMELJNI KAPITAL:
2.500,00 euro

PRAVNI ODNOSI:
Osnivacki akt:

Izjava o osnivanju od 21.02.2023. godine

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

* - PruZanje usluga vijeStacenja iz podrudja
arhitekture i graditeljstva i procjene vrijednosti
nekretnina

* - Poslovanje nekretninama

* - Djelatnost iznajmljivanja nekretnina

* - Poslovi upravljanja nekretninom i odrZavanje
nekretnina

* - Posredovanje u prometu nekretnina

D002, 2023-02-24 09:39:42 Stranica: 1 od 4
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REPUBLIKA HRVATSKA
Zupanijski sud u Puli-Pola
Ured predsjednika suda
Kranjceviceva 8, 52100 Pula-Pola
Broj: 4 Su-486/2019-13
Datum: 23. studenog 2020.

REPUBLIKA HRVATSKA
RIESENIE

Zupanijski sud u Puli — Pola, po predsjedniku suda Iztoku Krbecu, temeljem ¢&l. 126.
Zakona o sudovima (Narodne novine br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19), te &l. 2. i
10. Pravilnika o stalnim sudskim vjeStacima (Narodne novine br. 38/14, 123/15, 29/16.61/19).
23. studenog 2020.

rijesio je

Karla Bozac, OIB: 27420165358, rodena 13. veljate 1976., diplomirana inZenjerka
gradevinarstva iz Vodnjana, Sv. Cecilija 20, imenuje se stalnom sudskom vjestakinjom
struke: graditeljstvo i procjene nekretnina.

Mandat imenovane sudske vjesStakinje traje 4 (Cetiri) godine. nakon ¢ega moze biti
ponovno imenovana.

Obrazlozenje

Karla BoZac podnijela je dana 3. rujna 2019. zahtjev za imenovanje stalnom sudskom
vjeStakinjom struke graditeljstvo i procjene nekretnina. sukladno Pravilniku o stalnim
sudskim vjestacima (Narodne novine br. 38/14, 123/15, 29/16 — u daljnjem tekstu: Pravilnik).
Iz dokumentacije priloZene zamolbi proizlazi da je diplomirala na Gradevinskom fakultetu u
Rijeci (diploma broj II-782 od 21. prosinca 2000.) i stekla visoku struénu spremu i strucni
naziv diplomirane inZenjerke gradevinarstva, kao i da je potreban broj godina radila na
poslovima za koje trazi imenovanje. Nadalje je utvrdeno da je Karla BoZac drzavljanka
Republike Hrvatske, da se protiv iste ne vodi kazneni postupak. a niti je evidentirana kao
osudena osoba.

Kandidatkinja za stalnu sudsku vjestakinju upucena je na stru¢nu obuku. Hrvatsko
drustvo sudskih vjestaka i procjenitelja dostavilo je prijedlog urbroj: S0-2430/2020 od 12.
kolovoza 2020. iz kojeg proizlazi da Karla BoZac posjeduje potrebna znanja i vjeStine za
obavljanje poslova sudske vjestakinje pa predlazu da se istu imenuje stalnom sudskom
vjeStakinjom struke graditeljstvo i procjene nekretnina.
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Prije imenovanja za stalnu sudsku vjestakinju kandidatkinja Karla BoZac dostavila je
dokaz o sklopljenom ugovoru o obveznom osiguranju od odgovornosti za obavljanje poslova
stalne sudske vjestakinje.

Iz svega navedenog slijedi da je Karla BoZac u cijelosti udovoljila uvjetima za
imenovanje stalnom sudskom vjestakinjom koje propisuje Pravilnik, te je sukladno ¢l. 10.
Pravilnika valjalo odlu¢iti kao u izreci rjeSenja.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog rjeSenja dopustena je zalba Ministarstvu pravosuda Republike Hrvatske u roku od
15 (petnaest) dana od dana dostave rjeSenja. Zalba se neposredno predaje ili Salje postom —
preporuceno predsjedniku Zupanijskog suda u Puli-Pola, u 2 (dva) primjerka.

NA:

. Karla Bozac, Vodnjan, Sv. Cecilija 20

. Opéinski sud u Pazinu, Ured predsjednika

. Op¢inski sud u Puli-Pola, Ured predsjednika

- Ministarstvo pravosuda i uprave Republike Hrvatske, Zagreb
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3. POPIS PRIMJENJENIH PROPISA I OSTALE DOKUMENTACIJE

e Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/15)

» Pravilnik o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/15)

 Zakon o vlasnistvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06,
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17)

e Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 36/19 i 125/19)

e Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 36/19, 98/19, 67/23)

o Zakon o zemljiSnim knjigama (NN 63/19, 128/22, 155/23)

» Zakon o drzavnoj izmjeri i katastru nekretnina (NN 112/18, 39/22)

* Prostorni plan uredenja Grada Pule (Sluzbene novine Grada Pule br. 12/06,12/12, 5/14, 8/14-procis¢eni tekst,
7/15, 10/15-procisceni tekst, 5/16, 8/16-prociSceni tekst, 2/17, 5/17, 8/17-procisceni tekst , 20/18, 1/19-prociséeni
tekst, 11/19, 13/19-procisceni tekst)

* Generalni urbanisticki plan uredenja Grada Pule (SluZbene novine Grada Pule br. 5a/08, 12/12, 5/14, 8/14-
procisceni tekst, 10/14, 13/14, 19/14-procisceni tekst, 7/15, 9/15-procisceni tekst, 2/17, 5/17, 9/17-procisceni
tekst, 20/18, 2/19-procisceni tekst, 8/19, 11/19, 8/20, 3/21, 4/21 i 6/21-procisceni tekst).

Za potrebe izrade ovog elaborata koristena je sljede¢a dokumentacija:

1. E - Izvadak iz zemljiSne knjige, zk.uloZak br.: 4501, k.o. Galizana, stanje na dan 6.6.2024.

2. E - Izvod iz katastarskog plana za k.C.br. 864/103 k.o. Galizana, stanje na dan 6.6.2024.
3. E - posjedovni list br. 1092 k.o. Galizana, stanje na dan 6.6.2024.
4

. Izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena - kupoprodaja zemljiSta, ID Izvatka 49881 izdan od strane Grada Pule-
Pola, Upravni odjel za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjek za upravljanje imovinom

Za potrebu izrade ovog elaborata koristena je nesluzbena dokumentacija sa interneta e-Izvadak iz zemljisnih knjiga, e-
prijepis posjedovnog lista i e-digitalna kopija katastra.
Za potrebe procjene izvrSen je nesluzbeni uvid (putem interneta) u vazecu prostorno-plansku dokumentaciju.

4. ZADATAK SA DANOM VREDNOVANJA

Na temelju NALOGA Klasa: 947-03/11-01/263, Ur.broj: 2163-7-05-01-0247-24-8 od 21.05.2024. narucitelja:
GRAD PULA, Forum 2, Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom
OIB: 79517841355
izradena je procjena trzisne vrijednosti nekretnine i procjena visine iznosa naknade za osnovano pravo gradenja na
Cestici:
k.C.br. 864/103 K.o. Galizana
na lokaciji:
Pula, Veli Vrh, Partizanski put, juzno od broja 132

u svrhu rjeSavanja imovinsko pravnih odnosa radi osnivanja prava gradenja i privodenja namjeni nekretnine u skladu s
dokumentima prostornog uredenja — izgradnje gospodarskog objekta
a na kojima GRAD PULA kao vlasnik namjerava osnovati pravo gradenja na rok od:
20 do 50 godina
iskljucivo radi izgradnje prethodno opisane zgrade,

sa kamatnom stopom prava gradenja 2% manjom od kamatne stope na nekretninu i sa predvidenom revalorizacijom
svakih 10 godina,

sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/15) i Pravilniku 0 metodama procjene vrijednosti nekretnina
(NN 105/15).

Ocevidom na licu mjesta 11.5.2024. godine identificirana je nekretnina, izvrSeno njezino fotografiranje, te su utvrdeni
ostali elementi potrebni za izradu nalaza i misljenja.

DATUM KAKVOCE: dan izrade elaborata (30.9.2024)
DATUM VREDOVANJA: dan izrade elaborata (30.9.2024.)

Vlasnik procjenjivane nekretnine je: GRAD PULA, Forum 1
OIB: 79517841355
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5. NALAzZ

5.1. LOKACIJA NEKRETNINA

Predmetna nekretnina nalazi se u Puli, na rubnom sjevernom dijelu prema Vodnjanu/Galizani, mjesni odbor Veli Vrh.
Predmetna nekretnina se nalazi na podrucju na kojem je predvidena poslovno proizvodna namjena dok vec¢inom prevladava
stambena namjena - gradevine su vecinom obiteljske kuce etaznosti P+1 / P+2, manje visestambene gradevine (pocele su se
gradit 2000-tih). Poslovni prostori su rijetki, uglavnom uredske namjene i ve¢inom se nalaze u prizemlju objekata. Tip
gradnje, u vecini, ¢ine samostojece gradevine, manje ugradene ili poluugradene. Na podrucju predmetne nekretnine
izgradeno je tek nekoliko objekata. Nekretnina se nalazi uz javno promeztnu povrsinu - Partizanski put i Ulica Valamarin. Od
centra grada Pule udaljena je cca 3,3 km te je sa centrom dobro povezana.
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e e
= 7
GALIZANA /8 A

Stanje DKP-a na'dan: 05.06.2024.

PS04

https://geoportal.dgu.hr/
5.2. ZEMLJISNA KNJIGA I KATASTAR

1. U zemljiSnoj knjizi, nekretnina
k.C.br.  864/103
K.o. Galizana
upisana u ZK ulozak: 4501
Opcinskog suda u Puli, zemljiSnoknjizni odjel Puli, upisana je pod oznakom kao:
neizgradeno grad. zemljiste — 2.448 m?
Prema vlastovnici: GRAD PULA, Forum 1
OIB: 79517841355
Prema teretovnici:
2.1 Zaprimljeno 26.07.2012. broj Z-7929/12
Temeljem Ugovora o oshivanju prava sluznosti od 28. ozujka 2012. godine i
Punomodi od 26. ozujka 2012. godine, a koja se u ovosudnoj zbirci isprava nalazi
pod posl. br. Z-4254/12, uknjiZzuje se pravo sluznosti polaganja i odrzavanja SN
priklju¢ka TS "ZMP Valmarin", na teret k¢.br. 864/103, u korist:
HEP D.D., OIB: 28921978587, ULICA GRADA VUKOVARA 37, 10000
ZAGREB
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Prema Prijepisu posjedovnog lista Drzavne geodetske uprave, Podrucni ured za katastar Pula, Odjel za katastar
nekretnina Pula nacin uporabe:
k.C.br.  864/103
K.o. Galizana
pasnjak — 2.448 m2

135
864/98

864/105

864/97
865/1

867/1
864/103

864/106

864/108

864/3

https://oss.uredjenazemlja.hr/map

5.3. PROSTORNO-PLANSKA DOKUMENTACIJA

Prema vaZzecoj prostorno planskoj dokumentaciji na predmetnom podrudju na snazi je:

* Prostorni plan uredenja Grada Pule (Sluzbene novine Grada Pule br. 12/06,12/12, 5/14, 8/14-procisceni tekst,
7/15, 10/15-procisceni tekst, 5/16, 8/16-procisceni tekst, 2/17, 5/17, 8/17-procis¢eni tekst , 20/18, 1/19-procisceni
tekst, 11/19, 13/19-prociséeni tekst)

* Generalni urbanisticki plan uredenja Grada Pule (Sluzbene novine Grada Pule br. 5a/08, 12/12, 5/14, 8/14-
procisceni tekst, 10/14, 13/14, 19/14-procisceni tekst, 7/15, 9/15-procisceni tekst, 2/17, 5/17, 9/17-procisceni
tekst, 20/18, 2/19-procisceni tekst, 8/19, 11/19, 8/20, 3/21, 4/21 i 6/21-procisceni tekst).

Namjena se odreduje sukladno predmetnim dokumentima prostornog uredenja.
Procijenjivana nekretnina se nalazi unutar granica gradevinskog podrucja, dijelom u izgradenom dijelu, dijelom u
neizgradenom, uredenom dijelu.
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Prostorni plan uredenja Grada Pule (Sluzbene novine Grada Pule br. 12/06,12/12, 5/14, 8/14-procisceni tekst,
7/15, 10/15-procisceni tekst, 5/16, 8/16-procisceni tekst, 2/17, 5/17, 8/17-procis¢eni tekst , 20/18, 1/19-procisceni
tekst, 11/19, 13/19-prociséeni tekst)

Broj kartografskog prikaza 1.A — KORISTENJE I NAMIENA POVRSINA

IZGRADENI DIO GRADEVINSKOG PODRUCJA NASELJA

NEIZGRABDENI DIO GRADEVINSKOG PODRUCJA NASELJA7

GRADEVINSKO PODRUCJE NASELJA

GRADBEVINSKO PODRUCJE NASELJA
- IZGRADENI DIO

GRADEVINSKO PODRUCJE NASELJA
- NEIZGRADENI DIO - uredeni
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Generalni urbanisticki plan uredenja Grada Pule (Sluzbene novine Grada Pule br. 5a/08, 12/12, 5/14, 8/14-
prociséeni tekst, 10/14, 13/14, 19/14-prociSéeni tekst, 7/15, 9/15-prociséeni tekst, 2/17, 5/17, 9/17-prociséeni
tekst, 20/18, 2/19-procisceni tekst, 8/19, 11/19, 8/20, 3/21, 4/21 i 6/21-prociS¢eni tekst).

Broj kartografskog rikaza 1. — KORISTENJE I NAMJENA PROSTORA
o —'-;- e l.-:l.:. e

S a Lk

[ \Lulg,” . a{\f / 2 e
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SEHEHE]  Gospodarska namjena - poslovno proizvodna namjena
,: ‘3 ||2' HHHH poslovna - trgovacko usluzna K1, industrijsko - zanatska namjena 12

Broj kartografskog prikaza 4.3. — NACIN GRADNJE
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52.

Uvjeti i nacin gradnje (ZONA )
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Prema odredbama plana:
GOSPODARSKA — POSLOVNO-PROIZVODNA NAMJENA (12 K1)
Clanak 34.

(1) Povrsine gospodarske - poslovno-proizvodne namjene (12, K1) planirane su za gradnju gradevina poslovne ili proizvodne
namjene i uredenje prostora i povrsina koje ne smiju narusavati zateCene vrijednosti okoliSa ni pogorsavati uvjete Zivota i
rada u susjednim zonama i lokacijama sve unutar Zakonima i posebnim propisima dozvoljenih vrijednosti. Unutar povrsina
ove namjene moguca je gradnja gradevina Cija je namjena kombinirana od navedenih pojedinacnih namjena.

(2) Unutar ove namjene dozvoljene su one djelatnosti koje su dozvoljene za trgovacko-usluznu namjenu (K1) i industrijsko-
zanatsku namjenu (12).

(6) Unutar povrsina gospodarske - poslovno-proizvodne namjene ne moze se odvijati gradnja gradevina niti prostorija
stambene namjene.

(9) U okviru svih povrsina gospodarske - poslovno-proizvodne namjene mogu se na samostalnim gradevnim Cesticama graditi
i uredivati javna djeCja i rekreacijska igralista, javne zelene povrsine, javne prometne povrsine i garazno-parkirne kuce
kapaciteta najmanje 20 parkiraliSnih mjesta.

Clanak 67.

G. SLOBODNOSTOJECE GRAPEVINE I KOMPLEKSI VELIKIH GABARITA svih namjena osim novoplanirane isklju¢ivo stambene
koje su od svih granica vlastite gradevne Cestice, osim ulicne, udaljene minimalno 6 metara.
Clanak 67.a.
ZONA G. — Podrucja gradnje slobodnostojecih gradevina i kompleksa velikih gabarita.
Unutar ovih zona planira se gradnja gradevina urbane morfologije i tipologije G.

Clanak 69.
TABLICA LOKACIJSKIH UVJETA I NACINA GRADNJE GRADEVINA SVIH NAMJENA
o S— minimalna povrsina | maksimalna povrsina | maksimalni koeficijent najvisa
izgradenosti (mz) izgradenosti (mz) izgradenosti visina (m)
[ 517 ] G | 400 25000 0.50 25
najveci broj gradevine pomocne

obveza natjecaja| UDV

nadzemnih etaza visokogradnje gradevine
- ne NE da ne

Clanak 82.

(3) Gradevni pravac odreduje se tako da je njegova udaljenost od regulacijskog pravca najmanje 3m, dok se najveca
udaljenost ovim GUP-om ne utvrduje.

5.4. POLOZAJ INSTALACIJA
Od strane HEP ELEKTROISTRA PULA dostavljena je izjava o prostornim podacima mreZe broj: 401100102/13493/24HP od
19.09.2024. a na zahtjev upucen 7.6.2024. u kojoj je nevedeno sljedece oCitovanje:
¢ Dijelom nekretnine upisane u zemljiSne knjige Opéinskog suda u Puli, ZemljiSnoknjizni odjel Pula, u zk.ul.br. 4501, k.C.br.
864/103 k.o. Galizana, vlasnik: Grad Pula, kao pasnjak povrsine 2.448 m2, poloZena je niskonaponska elektrodistribucijska
mreza. Niskonaponska dionica na predmetnoj lokaciji izgradena je za potrebe prikljuenja kupaca na infrastrukturu.

15/38



PROCIJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITELJ: Broj elaborata: 34/04/24
k.C.br. 864/103 k.o. Galizana GRAD PULA rujan 2024.g.

Prema https://ski.dgu.hr/gis/map?moduleld=1&lgi=eki procjenjena je duzina NN kabela od 7m te povrsina zastitnog koridora od
7 m2,

864/98

864/105

864/103

6. OPIS NEKRETNINA

6.1. OPIS ZATECENOG STANJA

Nekretnina k.C.br. 864/103 k.o. Galizana
Nekretnina k.C.br. 864/103 k.o. Galizana nepravilnog je razvedenog oblika. Tek maniji dio nekretnine uz sjevernu medu,
prema Partizanskom putu je ureden kao i dio prema k.C.br. 864/90 k.o. Galizana. Ostali dio je neureden, neprohodan,
neravne konfiguracije terena sa visokim raslinjem i stablima. Sa zapadne strane granici sa objektom - uljarom te je vidljivo da
se dio nekretnine koristi u svrhe rada uljare. Takoder, na tesko dostupnom sredisnjem dijelu nekretnine odlozene su komine
(pretpostavljam iz obliznje uljare).

pogled sa sjevera
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pogled sa zapada
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6.2. Opremljenost (prometnice, parkiranje, infrastruktura)

Prometnice:
Predmetna nekretnina ima pristup na javno prometnu povrsinu sa sjeverne strane na k.C.br. 864/106 k.o. Galizana -
Ulica Valmarin i sa zapadne strane na Partizanski put.

Parkiranje:

Na predmetnoj nekretnini moze se omogucditi parkiranje.
Infrastruktura:

Zona je komunalno opremljena, izgradena je sva infrastruktura.

6.3. Stetne imisije, buka i zagadenje
Vizualno nije moguce utvrditi, procjenjuje se da su unutar maksimalno dopustenih - propisanih vrijednosti.
Na lokaciji nisu uocena ostala zagadenja.

6.4. Stanje tla - pogodnost za gradenje
Nemam podataka o ispitivanju ovog tla te se u ovom elaboratu tlo procjenjuje kao standardno gradivo tlo.

7. OPIS PLANIRANOG ZAHVATA - izgradnja gospodarskog objekta
7.1. Tehnicki opis

Prema dostavljenim podacima na predmetnoj nekretnini predvida se izgradnja gospodarskog objekta.

Prema Generalnom urbanistickom planu uredenja Grada Pule na gradevnoj Cestici na predmetnoj lokaciji moguca je izgradnja
slobodnostojece gradevine velikih gabarita, koja je od svih granica vlastite gradevne Cestice, osim ulicne, udaljena minimalno
6 metara. Gradevni pravac odreduje se tako da je njegova udaljenost od regulacijskog pravca najmanje 3m. Maksimalni
koeficijent izgradenosti iznosi 0,50.

Prema navedenom, s obzirom na udaljenost od meda, povrsina na kojoj je moguce izgradit gradevinu iznosi cca 960 m2 te
maksimalni koeficijent izgradenosti u ovom slucaju iznosi 960/2448=0,39.

\/ y courso

864/105

864/97
865/1

8E7/1

864 /103,
: 864/106

364/108

20/38



PROCIJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITELJ: Broj elaborata: 34/04/24
k.C.br. 864/103 k.o. Galizana GRAD PULA rujan 2024.g.

8. OPCE VRIJEDNOSTI ODNOSA NA TRZISTU

8.1. Gospodarsko stanje u RH

Nakon Sto se u drugoj polovini prosle godine gospodarstvo europodrucja nalazilo u blagoj recesiji, prema prvim procjenama
Eurostata na pocetku 2024. ostvaren je rast od 0,3% u odnosu na prosjek prethodnog tromjesecja (Slika 1.). Rast
gospodarske aktivnosti u prva tri mjeseca tekuce godine bio je primjetno snazniji negoli je pretpostavljala vecina projekcija,
koje su se uglavnom kretale oko 0,1%. Pritom su ostvarenim rastom sva Cetiri najveca gospodarstva europodrucja premasila
trziSna oCekivanja, ukljucujuci Njemacku (0,2%), koja je u posljednjem tromjeseCju prosle godine zabiljezila izrazenu
kontrakciju (—0,5%). Kada je rije¢ o drugom tromjesecju, i nadalje se ocekuju pozitivhe stope prom-

jene realnog BDP-a, ali bi moglo doci do blagog usporavanja rasta. Naime, dostupni visokofrekventni indikatori za travanj,
poput indeksa menadZera nabave (PMI) i indeksa ekonomskog raspolozenja (ESI), upucuju na jo$ uvijek prisutne slabosti u
pojedinim gospodarskim sektorima. Iako se, primjerice, indeks menadzZera nabave primjetno oporavio, kretanja u
preradivackoj industriji jos su u fazi kontrakcije. Tako usluzni sektor ostaje glavni generator rasta u europodrucju. Bez obzira
na slabosti vidljive u industriji i gradevinarstvu, povoljni pokazatelji za prvo tromjeseCje uz naznake nastavka

ekspanzije u drugom tromjesecju Cine vjerojatnim zakljucak da je europodrucje tijekom ciklusa poostravanja monetarne
politike izbjeglo snazniju kontrakciju gospodarske aktivnosti.

Inflacija u europodrudju, prema prvoj procjeni Eurostata, u travnju je ostala nepromijenjena u odnosu na ozujak, kada je
iznosila 2,4% (Slika 2.). S jedne strane, u travnju se smanjila temeljna inflacija (koja iskljucuje cijene energije i hrane) na
2,7% (s 2,9% u ozujku), pri Cemu se inflacija cijena industrijskih proizvoda spustila na 0,9% (s 1,1% u ozujku), dok

se inflacija cijena usluga, nakon stagnacije na razini od 4,0% u prethodnih pet mjeseci, smanjila na 3,7%, premda je u
uvjetima jos uvijek relativno snaznog rasta troskova rada i nadalje povisena.

Visokofrekventni podaci za prvo tromjesecje upucuju na nastavak razmjerno snaznog rasta gospodarske aktivnosti u
Hrvatskoj, a to je poglavito rezultat snaznog povecanja aktivnosti u usluznim djelatnostima vezanim uz trgovinu te u
gradevinarstvu, dok je ndustrijska proizvodnja znatno smanjena (slike 3. i 4.). Realni BDP u prvom bi se tromjese¢ju mogao
tako povecati za 1,0% u odnosu na kraj 2023., a na godiSnjoj razini rast bi mogao iznositi 3,9%. Rast realnog

prometa od trgovine na malo i jacanje potrosackog optimizma, koji je obiljezio i travanj, upucuju na nastavak snaznog rasta
osobne potrosnje i na pocetku ove godine, u okruzju razmjerno snaznog rasta zaposlenosti i realnih placa. Ipak, potrebno je
istaknuti da se rast realnih placa na pocetku godine usporio, odrazavajuci ponajprije usporavanje rasta nominalnih placa.
Troskovi financiranja poduzeda i stanovnistva kod kreditnih institucija u ozujku su se nastavili smanjivati. Zamjetno je
pojeftinilo zaduzivanje stanovnistva putem gotovinskih nenamjenskih kredita, dok se kamatne stope na stambene kredite nisu
znatnije mijenjale. Poduzeca su se u ozujku takoder zaduZivala po nizim kamatnim stopama. Nakon sto su kamatne

stope na kredite poduzeéima i gotovinske nenamjenske kredite stanovnistvu dosegnule najvise razine na prijelazu iz 2023. u
2024. godinu (5,4% u prosincu 2023. za kredite poduze¢ima i 6,3% u sijecnju 2024. za gotovinske nenamjenske kredite
stanovnistvu), u ozujku je takoder vidljiv nastavak pada tih kamatnih stopa. Stanovnistvo se tako u ozujku zaduZivalo po
prosjecnoj kamatnoj stopi od 6,0%, Sto je ¢ak 20 baznih bodova nize nego u veljaci kada je rijeC o prvi put ugovorenim
gotovinskim nenamjenskim kreditima. Stambeni krediti odobravani su uz gotovo jednaku kamatnu stopu kao u veljaci (3,9%).
Troskovi zaduzivanja poduzeca kod banaka smaniili su se u ozujku za 10 baznih bodova, na razinu od 5,2% (Slika 10.).
Pritom je najviSe pala kamatna stopa na kredite za obrtna sredstva, ali i kamatna stopa na kredite za investicije i ostalo
financiranje, dok je kamatna stopa na faktoring blago porasla. Promatrano prema veliCini poduzecéa, najviSe su se smanjile
kamatne stope na kredite srednjim poduzec¢ima, a blago su pale i kamatne stope na kredite velikim poduze¢ima. Mikro i mala
poduzeca zaduzivala su se u ozujku povisim kamatnim stopama nego u veljaci. Kod stambenih

kredita stanovniStvu uocavaju se naznake stabilizacije, ali te se stope jos nisu pocele smanjivati.

(izvor: Informacija o gospodarskim kretanjima, svibanj 2024., preuzeto sa https://www.hnb.hr/analize-i-publikacije/redovne-
publikacije/bilten)
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Slika 1. Tromjesecne stope rasta realnog BDP-a u Slika 2. Pokazatelji inflacije u europodrudju
europodrucju
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Napomene: Kratica ESB - oZujak odnosi se na ESB-ove projekcije realnog rasta
europodrutija iz o2ujka (engl. Macroeconomic Projection Exercise, MPE). Kratice SMA M Energija Hrana M Industrijski proizvodi
(engl. Survey of Monetary Analysts) | SPF (engl. Survey of Professional Forecasters)

odnose se na rezultate ESB-ovih anketa trzidnih sudionika iz travnja odnosno oZujka. W Usluge — Ulapna inflacia (%) - Tomeljna inflacia (%)
Pokazatelj Eurocoin razvila je Banca d'ltalia, a oznatuje brzu modelsku procjenu
tromjesetne promjene realnog BDP-a europodrudja izvedenu iz dostupnih Napomena: Temeljna inflacija mjerena je harmoniziranim indeksom potro3ackih cijena
visokofrekventnih podataka (ocjena iz svibnja). koji isklju¢uje cijene energije, hrane, alkohola i duhana.
Izvori: Eurostat; ESB; Banca d'ltalia Izvori: Eurostat; izratun HNB-a
Slika 3. Tromjese¢ni bruto domacdi proizvod Slika 4. Mjeseéni pokazatelji gospodarske aktivnosti u
Hrvatskoj
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realne gospodarske aktivnosti HNB-a (opSirnije o izratunu MRGA-e vidi u
Istrazivanjima HNB-a I-42 *Brza procjena BDP-a upotrebom dostupnih mjese&nih 1.1.2023. M 2.4.2023. M 3.t.2023. WM 4.1.2023. M 1.1r. 2024. I. do IV. 2024 *
indikatora®, autora D. Kunovca i B. Spalata). Modeli su procijenjeni na osnovi
podataka objavijenih do 2. travnja 2024. Crvena totka oznatuje ocjenu tromjesecne * Ukljugeni su podaci o noéenjima i dolascima za prvih 20 dana u travnju.
promjene realnog BDP-a, uz povijesne pogreske procjene u rasponu od +/- jedne Napomena: Podaci za prvo tromjesetje 2024. za industriju | trgovinu odnose se na
standardne devijacije. sijetanj i veljatu, a za gradevinarstvo na sije¢anj 2024.
lzvori: DZS (sezonska prilagodba HNB-a); izratun HNB-a Izvori: DZS; eVisitor

Vv

8.2. Trziste ponudenih nekretnina na podrucju Grada Pule, MO Veli vrh

Na podrucju Velog vrha do unazad nekoliko godina uglavnom su se gradile obiteljske kuce slobodnostojeceg tipa. Posljednjih
petnaestak godina na slobodnom zemljistu grade se i viSestambene gradevine, slobodnostojeceg, poluugradenog i ugradenog
tipa, bez planskog pristupa, na pojedinacnim lokacijama, u zonama u kojima su izgradene obiteljske kuce. Tak neznatni,
manji dio namjene je gospodarske hamjene - poslovno proizvodne namjene.

Rekonstrukcijom glavnih prometnica - Partizanski put i DC Pula-Vodnjan znacajno se povezala povezanost s a centrom grada
Pule te nekad prigradsko naselje cini dio grada.

Na podrucju predmetne nekretnine infrastruktura je izgradena, promet u mirovanju uglavnom se rjeSava unutar gradevnih
Cestica.

Prema podacima sa e-nekretnina utvrdeno je da na podrucju procjenjivane nekretnine nema evidentiranih kupoprodaja
gradevinskog zemljista iste namjene. Evidentirane kupoprodaje odnose se na gradevinska zemljista stambene namjene.
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8.3. Indeks cijena stambenih nekretnina

Pravna i metodoloska osnova
Pravna osnova za izracun i dostavu podataka indeksa cijena stambenih objekata definirana je Uredbom (EU) br. 2016/792
Europskog parlamenta i Vije¢a od 11. svibnja 2016. o harmoniziranim indeksima potrosackih cijena i indeksu cijena stambenih
objekata te provedbenom uredbom Komisije (EU) br. 2020/1148 od 31. srpnja 2020. o utvrdivanju metodoloskih i tehnickih
specifikacija u skladu s Uredbom (EU) br. 2016/792 Europskog parlamenta i Vijeca o harmoniziranim indeksima potrosackih
cijena i indeksu cijena stambenih objekata. Prema Uredbi Komisije (EU) br. 2020/1148 definiran je obuhvat kategorija
izdataka indeksa cijena stambenih objekata na nove i postojece stambene objekte te kategoriju ukupno na razini Republike
Hrvatske. Drzavni zavod za statistiku je, za potrebe korisnika, dodatno definirao tri geografska podrucja — Grad Zagreb,
Jadran i Ostalo. Izracun indeksa cijena stambenih objekata u skladu je s metodoloskim smjernicama Eurostatova "Prirucnika o
indeksima cijena stambenih nekretnina".

Obuhvat

Indeks cijena stambenih objekata mjeri kretanje trZiSnih cijena stambenih objekata koje su kupila ku¢anstva neovisno o
prethodnom vlasniku ili svrsi upotrebe. Vrijednost zemljiSta ukljucena je u trziSnu cijenu.

Indeks cijena stambenih objekata obuhvaca sve raspolozive podatke o transakcijama stambenih objekata (kuca i
stanova/apartmana) na podrucju Republike Hrvatske, izraZzene u kunama, koje je dostavila Porezna uprava Ministarstva
financija prema unaprijed definiranim rokovima.

Osnovni izvor podataka za izradu pondera jest vrijednost transakcija stambenih objekata kupljenih u prethodnoj godini.
Ponderi su preracunani prema kretanju cijena stambenih objekata posljednjeg tromjesecja prethodne godine.

Metoda izracun indeksa
IzraCunavanje pocinje izracunom indeksa na temelju unaprijed definiranih hedonistickih regresijskin modela, Cije su varijable
definirane na temelju raspolozivih podataka o svojstvima stambenih objekata. Indeksi su do kraja 2011. izracunani na temelju
standardne vremenske indikatorske (time-dummy) hedonisticke regresije, a od prvog tromjesecja 2012., zbog dostupnosti
Sireg skupa podataka o svojstvima stambenih objekata, za izracun se primjenjuje pomicna vremenska indikatorska (rolling
window time-dummy) hedonisticka regresija. Tako dobiveni indeksi agregiraju se prema formuli Laspeyresova tipa na vise
razine i na razinu ukupno.

(izvor: https://podaci.dzs.hr/2022/hr/29208)
INDEKSI CIJENA STAMBENIH OBJEKATA"

HOUSE PRICE INDICES "
Molimo korisnike da pri koriStenju podataka navedu izvor.

Users are kindly requested to state the source.

DRZAVNI Indeksi (@ 2015. = 100)®

ZAVOD § : - 2

STATISTIKU Indices (@ 2015 = 100)

CROATIAN i

OF STATISTICS

ukupno
Godina Tromjesecje
Total
Year Quarter

2020. Qi1 128,25 107,69 132,12 140,79 125,39
Q2 130,57 111,34 134,23 142,54 126,30
Q3 | 129,75 110,83 133,35 141,09 126,91
Q4 132,95 108,66 137,45 14545 127,61

2021. Q1 134,19 113,37 138,20 145,43 132,80
Q2 139,03 118,77 143,00 152,55 134,34
Q3 141,44 120,30 145,56 154,60 138,18
Q4 144,99 124,98 148,97 158,32 142,51

2022. Qi1 152,25 136,43 155,53 168,63 147,28
Q2 157,94 137,66 162,01 175,12 151,52
Q3 162,44 141,23 166,69 182,31 155,80
Q4 170,11 145,65 174,95 193,94 160,87

2023. Qi1 | 173,56 146,93 178,82 193,34 166,65
Q2 179,63 154,70 184,58 199,62 170,86
Q3 180,09 158,63 184,39 204,40 168,50
Q4 186,24 151,09 193,11 206,63 179,04

2024. Qi 189,41 156,03 195,82 210,30 181,47

https://podaci.dzs.hr > media > msi-cijene
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9. ODABIR I OSNOVNE POSTAVKE POSTUPKA I METODE PROCJENE

9.1. UVOD

Predmet ove procjene trziSne vrijednosti je naknada za pravo gradenja gospodarskog objekta na gradevnoj Cestici koju ¢e
Ciniti k.C.br. 864/103 k.o. Galizana, u vlasnistvu Grada Pule.

U okviru iste utvrdit ce se:
1. Procjena trzisne vrijednost gradevinskog zemljista neoptere¢enog pravom gradenja

Odabrana metoda za procjenu gradevinskog zemljiSta je poredbena metoda koja se zasniva na trzisnoj vrijednosti zemljista.
Poredbenom metodom se trziSna vrijednost odreduje iz najmanje tri kupoprodajne cijene (transakcije) poredbenih
nekretnina.

Za izraCun trziSne vrijednosti nekretnine koristit ¢e se, osim faktora vremenskog izjednacavanja, slijedeci korekcioni faktori:
a) kategorija zemljista koja se utvrduju prema spremnosti katastarske Cestice za gradnju na temelju prostornih planova i na
temelju tehnickih, stvarnih i gospodarskih obiljezja, uzimajuéi u obzir uvjete zastite okoliSa i ostale utjecajne ¢imbenike.
ZemljiSte mjeSovite namjene procjenjuje se kao zemljiste I kategorije (obuhvaca katastarske Cestice na kojima su ispunjeni
uvjeti za izdavanje gradevinske dozvole prema posebnom zakonu kojim se ureduju pitanja gradnje). Za zemljiste sportsko
rekreacijske namjene, sukladno ¢l. 10. Pravilnika o procjenama vrijednosti nekretnina zemljiste je IV kategorije (IV kategorija
zemljiSta koja obuhvaca katastarske Cestice izvan gradevinskog podrucja i za koja postoje ogranicenja u postupku njihove
obrade i koristenja). S obzirom na navedeno pri usporedbi vrijednosti zemljista sa dostupnim podacima se koriste zemljista I
kategorije za utvrdivanja trziSne vrijednosti predmetne nekretnine, te je potrebno koristiti propisane koeficijente za razliCite
kategorije zemljista, (Pravilnik o metodama procjene vrijednosti nekretnina, PRILOG 4: ORIJENTACIJSKI ODNOSI
VRIJEDNOSTI).

b) koeficijenti za preraCunavanje kojima se preracunavaju razlike u vrijednosti istovrsnih nekretnina zbog odstupanja u
njihovim obiljezjima.

2. Procjena trzisne vrijednost prava gradenja
Prilikom utvrdivanja trziSne vrijednosti prava gradenja procjenitelj je duzan uzeti u obzir trziSnu vrijednost zemljista
neopterecenog pravom gradenja, kamatu na nekretnine, kamatu na pravo gradenja, odrzivi vijek koriStenja gradevine za Ciju
se gradnju osniva pravo gradenja, duzinu trajanja osnovanog prava gradenja, odnosno ostatak trajanja osnovanog prava
gradenja.

Prilikom utvrdivanja trziSne vrijednosti prava gradenja narucitelj izrade procjembenog elaborata duzan je procjenitelju
priopditi rok za revalorizaciju.

Kamatna stopa na pravo gradenja utvrduje se u odnosu na kamatnu stopu na nekretnine, a dobiveni iznos kamate na pravo
gradenja utvrduje se u obliku godiSnjih obroka (anuiteta) koji se rasporeduju na mjesecne naknade.

TrziSna vrijednost prava gradenja utvrduje se u financijsko-matemati¢kom postupku kapitalizacijom razlike izmedu kamate na
nekretnine i kamate na pravo gradenja prema kamatnoj stopi na nekretnine i duzini trajanja, odnosno ostatku trajanja
osnovanog prava gradenja.

TrziSna vrijednost nekretnine optere¢ene pravom gradenja utvrduje se u financijsko-matematickom postupku kao zbroj

diskontirane vrijednosti pravom gradenja neopterecene nekretnine i kapitalizirane vrijednosti kamate na pravo gradenja.
Diskontiranje i kapitalizacija racunaju se prema prikladnoj kamatnoj stopi na nekretnine i ostatku vijeka koriStenja prava
gradenja.

Sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina preporuka je da period revalorizacije utvrdivanja trzisne vrijednosti prava
gradenja bude svakih 10 godina obzirom na tipologiju nekretnine (planirane gradnje).

9.2. UTVRDIVANJE VRIJEDNOSTI ZEMLJISTA

9.2.1. ObiljeZja predmetnog zemljista
Zemljiste se nalazi unutar granica gradevinskog podrucja — djelomicno u izgradenom dijelu, djelomi¢no u neizgradenom
dijelu.
ZemljiSte se nalazi u Gradu Puli, naselje Veli Vrh koje je opremljeno komunalnom infrastrukturom.
Zemljiste koje se procjenjuje nepravilnog je oblika, ukupne procjenjivane povrsine 2.448 m2,
ZemljiSte je mjeSovite namjene, procjenit ¢e se kao zemljiste I kategorije.

Prema Generalnom urbanistickom planu uredenja Grada Pule maksimalni koeficijent izgradenosti za predmetnu nekretninu
iznosi 0,39; h=25m; broj etaza nije definiran; u postupku izracuna koristit ¢e se maksimalni kis=0,39.
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9.2.2. Poredbene nekretnine mjesovite namjene
U svrhu utvrdivanja poredbenih nekretnina izvren je uvid u bazu e-nekretnina i u Izvod iz zbirke kupoprodajnih cijena Grada
Pule, Upravnog odjela za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjeka za upravljanje imovinom Klasa: 940-03/24-

01/258, Urbroj: 05-01-24-03- od 17.7.2024. Uvidom u iste utvrdeno je da na podrucju naselja Veli Vrh nema evidentiran
kupoprodaja gradevinskog zemljista namjene 12, K1. Na najblizem okolnom podrucju, u ovom slu¢aju na podrucju Sijane,
evidentirano je viSe kupoprodaja gradevinskog zemljiSta namjene 12, K1 te su na tom podrucju odabrane poredbene
nekretnine koje su sli¢nih karakteristika kao i procjenjivane nekretnine. Poredbene nekretnine zemljista su I kategorije.
Poredbene nekretnine nalaze se na udaljenosti od cca 1.650m - 2.000m od procjenjivane nekretnine.

Prema prostornoplanskoj dokumentaciji za poredbene nekretnine maksimalni kig=0,50; h=25m, broj etaza nije definiran; u
postupku izraCuna koristit ¢e se maksimalni kis=0,50.

PODACI O POREDBENIM NEKRETNINAMA:
POREDBA 1 - ID ZKC 2093193

POREDBA 2 - ID ZKC 2084435

POREDBA 3 - ID ZKC 2021572

Gradevinsko zemljiste
k.C.br.1577/1

Gradevinsko zemljiste
k.C.br. 1640/2

Gradevinsko zemljiste
k.C.br. 1638/2

k.o. Pula k.o. Pula k.o. Pula
Povrsina (m2): 17.452,00 Povrsina (m2): 2.183,00 Povrsina (m2): 4.606,00
Kupoprodajni Kupoprodajni Kupoprodajni

UGOVOR od: 24.10.2023

UGOVOR od: 11.11.2022

UGOVOR od: 17.3.2022

Cijena (€): 1.100.000,00

Cijena (€): 135.700,00

Cijena (€): 282.153,48

Cijena (€/m2): 63,03

Cijena (€/m2): 62,16

Cijena (€/m2): 61,26

Gradevinsko zemljiste (GZ) - Zbirka kupoprodajnih cijena

Naziv atributa Vrijednost atributa
ID ZKC 2093193
Datum pregleda 7.6.2024.
Vrsta nekretnine GRADEVINSKO ZEMLJISTE (GZ)
ID PN (PU) 5224525
Vrsta ugovora KP - KUPOPRODAJA
Datum prvog evidentiranja ugovora u ZKC-u 08.04.2024
Povrsina u prometu 17.452,00
Vrijednost nekretnine (KN) 8.287.950,00
Vrijednost nekretnine (EUR) 1.100.000,00
Datum ugovora 24.10.2023
Gradevinsko zemljiste (GZ) - Zbirka kupoprodajnih cijena
Naziv atributa Vrijednost atributa
ID ZKC 2084435
Datum pregleda 7.6.2024.
Vrsta nekretnine GRADEVINSKO ZEMLIISTE (GZ)
ID PN (PU) 5072873
Vrsta ugovora KP - KUPOPRODAJA
Datum prvog evidentiranja ugovora u ZKC-u 25.03.2024
Povrsina u prometu 2.183,00
Vrijednost nekretnine (KN) 1.022.431,65
Vrijednost nekretnine (EUR) 135.700,00
Datum ugovora 11.11.2022
Gradevinsko zemljiSte (GZ) - Zbirka kupoprodajnih cijena
Naziv atributa Vrijednost atributa
ID ZKC 2021572
Datum pregleda 30.9.2024.
Vrsta nekretnine GRADEVINSKO ZEMLIJISTE (GZ)
1D PN (PU) 4969741
Vrsta ugovora KP - KUPOPRODAJA
Datum prvog evidentiranja ugovora u ZKC-u 22.01.2024
Povrsina u prometu 4.606,00
Vrijednost nekretnine (KN) 2.136.000,00
Vrijednost nekretnine (EUR) 282.153,48
Datum ugovora 17.03.2022
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Izracun poredbenom metodom, ¢l.27 Pravilnika p;":&fgg;\i/sga poredbena 1 poredbena 2 poredbena 3
OSNOVNI ULAZNI PODACI
Grad / Opcina PULA PULA PULA PULA
Lokacija / Naselje Veli Vrh Sijana Sijana Sijana
Nekretnina grad. Zemlj. grad. Zemlj. grad. Zemlj. grad. Zemlj.
Izvor podataka nalog e-nekretnine e-nekretnine e-nekretnine
Vrsta podataka kupoprodaja kupoprodaja kupoprodaja
Datum transakcije 24.10.2023 11.11.2022 17.3.2022
prodajna / traZena cijena (€) 1.100.000,00 135.700,00 282.153,48
Povrsina m? 2.448 17.452,00 2.183,00 4.606,00
Cijena €/m? 63,03 62,16 61,26
PROTOK VREMENA
indeks cijena stambenih nekretnina 181,47 179,04 160,87 147,28
Vremensko uskiladenje 1,01 1,13 1,23
Korigirana vrijednost po m?2 63,66 70,24 75,35
Kategorija zemljista - sukladno Pravilniku I I I I
Prilagodba 1,00 1,00 1,00
Prilagodena prodajna cijena po m?2 63,66 70,24 75,35
Mogucnost gradnje (kis) -koef.sukladno

Prilogu 11. Pravilnika 0,39 0,50 0,50 0,50
Prilagodba 0,90 0,90 0,90
Prilagodena prodajna cijena po m?2 57,37 63,30 67,90
Indikator vrijednosti po m2 62,86 57,37 63,30 67,90
Uskladena vrijednost zemljista I kategorije (€/m2) 62,86
STATISTICKA OBRADA I IZRACUN
Odstupanje od prosjeka (apsolutno) 5,49 -0,44 -5,04
Odstupanje od prosjeka (%) 8,73 -0,7 -8,02
Kvadrat odstupanja 30,14 0,19 25,4
o' (standardno odstupanje) 4,31 7% zadovoljava zadovoljava zadovoljava
20 (dvostruko standardno odstupanje) 8,62 14% zadovoljava zadovoljava zadovoljava

Prosjecna vrijednost - zemljiste I kategorije iznosi: 62,86 €/m2

Neuobicajenim okolnostima smatraju se znacajna pojedinacna odstupanja kupoprodajnih cijena ve¢a od £30% od prosjecne
kupoprodajne cijene istovrsnih nekretnina u promatranom cjenovnom bloku ili tijekom utvrdivanja trzisne vrijednosti
pojedinacne nekretnine. Analizirajuéi predmetne kupoprodaje nekretnina iz prikupljenih kupoprodajnih cijena vidljivo je da
nema nekretnina koje znacajno odstupaju od ostalih cijena nakon interkvalitativnog izjednacenja, te ¢e se sukladno d¢l. 4.
stavak 3., Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina nece izostaviti iz daljnjeg postupka utvrdivanja trzisSne

vrijednosti.

Nakon provedenih izjednacenja i analiza pribavljenih podataka poredbenih nekretnina pravilo dva sigma je zadovoljeno jer je

izratunom dobiveni iznos manji od 40%.

26/38



PROCIENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITELI:

Broj elaborata: 34/04/24
k.C.br. 864/103 k.o. Galizana GRAD PULA

rujan 2024.q.

9.2.2.2. MISLIENJE I ZAKLJUCAK O PROCIJENJENOJ VRIJEDNOSTI NEKRETNINA

TrziSna vrijednost nekretnine predstavlja iznos za koji bi nekretnina mogla biti razmjenjena na datum procjene izmedu
voljnog kupca i voljnog prodavatelja u transakciji koja se ralizira po trzisnim uvjetima nakon odgovaraju¢eg marketinga, pri
¢emu je svaka strana bila dobro obavijeStena o svim relevantnim Cinjenicama te je postupila razborito i bez prisile.

U postupku procjene utvrdena je vrijednost zemljista za I kategoriju.
Jc= 1x 628 €m2 = 6286 €/m2
Procijenjena trzisna vrijednost predmetnih nekretnina mjesovite namjene:

k.C.br. 864/103

K.o. Pula
povrsine 2.448 m?2 na adresi  Pula, Veli Vrh, Partizanski put, juzno od broja 132
iznosi:
povrsina k.C. | jedini¢na vrijednost | koeficijent | ukupna vrijednost
(m2) (€/m2) umanjenja (€)
2.448 | 62,86 | 1 |  153.881,28

U procijenjenu vrijednost nisu uracunati porezi,

UMANJENJE VRIJEDNOSTI NEKRETNINE — NN mreza

Prema izjavi HEP ELEKTROISTRA PULA o prostornim podacima mreZe broj: 401100102/13493/24HP od 19.09.2024.
pretpostavljen je zastitni koridor NN mreze od 7,00 m2 (0,50m lijevo i 0,50 m desno od uzduzne osi) te je utvrdeno da NN
mreza minimalno ograniCava ostala koristenja stoga je odabran koeficijent umanjenja 0,10 a sukladno Prilogu 3. Pravilnika o
metodama procjene vrijednosti nekretnina: KOEFICIJENTI ZA PRERACUNAVANJE VRIJEDNOSTI SLUZNOSTI VODOVA.

PRILOG 3.
KOEFICIJENTI ZA PRERACUNAVANJE VRIJEDNOSTI SLUZNOSTI VODOVA

Zona stambene namjene (planske ozna- |Zona mjeSovite - preteZito poslovne namjene (plan-

ke S) i mjeSovite - preteZito stambene ske oznake M2) te ostala zemljidta namijenjena
. . ) namjene gospodarskim aktivnostima
Stupanj okrnjenosti (planske oznake M1) (planske oznake G, K1, K2 i T)
Postotak umanjenja Kocficijent ) Postotak umanjenja Kocficijent za
za preracunavanje preracunavanje
Ne postoji uopce ili minimalno ograni- 10 - 30 010-030 10 - 20 0.10 - 0.20
ava ostala koristenja ? ’ ’ ’
Djelomi¢no ograni¢ava ostala koriStenja 30-70 0,30 - 0,70 20 - 55 0,20 - 0,55
SnaZno ogranicava ostala koristenja 70 - 80 0,70 - 0,80 55 - 80 0,55 - 0,80
Umanjenje vrijednosti nekretnine uslijed postavijene NN mreze:
7,00 m? X 62,86 €/m?2 X 0,10 (koef.) = 44,00 €
Shodno navedenom slijedi:
Procijenjena trziSna vrijednost predmetne nekretnine bez umanjenja (€) = 153.881,28 €
Umanjenje vrijednosti nekretnine uslijed postavljene NN mreze (€) = 44,00 €

Procijenjena trzisna vrijednost predmetne nekretnine (€) 153.837,28 €
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9.3. UTVRDIVANIJE VRIJEDNOSTI PRAVA GRADENJA

Napomena:

Za potrebu izrade ovog elaborata nije dostavljen Ugovor o osnivanju prava gradenja. Prema nalogu Narucitelja utvrden je
period revalorizacije svakih 10 godina te kamatna stopa prava gradenja 2,0% manja od kamatne stope na nekretninu.

Vz - vrijednost nekretnine (zemljista) koja je dobivena poredbenom metodom:
153.881,28 €

p - kamatna stopa nekretnine

Kamatna stopa nekretnine utvrdit ¢e se temeljem orijentacijskih kamatnih stopa na nekretninu propisanih u Prilogu 13.
Pravilnika.

U tablici u Prilog 13. Pravilnika orijentacijske kamatne stope na nekretnine utvrdene su za:

- PROIZVODNE GRADEVINE oveieeeeceeeeeestsesseesseseeesses s ssesssssssssssssssssnessasnens 6,5% do 8,0 %
= SKLADISNE HALE  oeveeeeeeeeeeeeeseeeeseeseseesesseeesessseessssesesensessneesssanaesesneesenaees 6,0% do 7,0 %
ODABRANO: 7,00%

Prilagodavanje stopa kapitalizacije od prosjecnih podataka:

odabrano
vrlo dgvbar. d.o-iz.vrstan, 0,5 do -1,0% )
ograniceni rizici
prema poloZaju nekretnine: dobar do vrlo dobar,
prosjedni rizici 0,00% i
lo$ do dobar, povecani rizici | +0,5 do +1,0% 0,50%
kvaliteta gradevine narocito dobra do -0,5% -
(iskoristivost, trajnost, atrak- prosjecna 0,0% 0,0%
tivnost ...): narodito lo3a do +1,0% -
narocito dobra do -0,5% -
gospodarska situacija: prosjecna 0,0% 0,0%
narocito losa do +1,0% -
ne postoji 0,0% 0,00%
razvojni potencijal nekretnine: uoCljiv do -1,0% -
visok do -2,0 % -
Procijenjena kamatna stopa na nekretninu iznosi: p= 7,50%

Pg - kamatna stopa prava gradenja
Kamata na pravo gradenja ugovorne strane ugovaraju slobodno.
Ista je u principu (praksi) 1 - 2,5 % manja od kamatne stope nekretnine. Prema nalogu Narucitelja utvrdeno 2,0% manja.
Odabrano: 2,0% manja
Pg= 5,50%

OVK - odrzivi vijek koriStenja gradevine

Prema prilogu 9. Pravilnika odrZivi vijek koriStenja gradevina za proizvodne gradevine, radionice (proizvodnja, obrada,
skladistenje) iznosi 30 - 60 godina.

Odabrano: 50 godina
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9.4. Procjenjena trzisna vrijednost prava gradenja

Prema ranije navedenom utvrdeno je sljedece:

- trziSna vrijednost gradevinskog zemljiSta neoptere¢enog pravom gradenja 153.881,28 €
- trajanje prava gradenja od 20 god.
do 50 god.
- ostatak trajanja prava gradenja: u slucaju trajanja prava gradenja 20 godina 20 god.
u slucaju trajanja prava gradenja 50 godina 50 god.
- kamatna stopa na nekretninu 7,50%
- kamatna stopa na pravo gradenja 5,50%
- odrzivi vijek koriStenja gradevine 50 god.
- rok za revalorizaciju 10 god.

Procjenjena trzisna vrijednost prava gradenja:
- godiSnja kamata na nekretninu ( 7,50% x 153.881,28 € ) 11.541,10 €
- godisnja kamata na pravo gradenja ( 550% x 153.881,28 € ) 8.463,47 €

9.5. PROCJENA TRZISNE VRIJEDNOSTI GODISNJE NAKNADE ZA PRAVO GRADENJA

Temeljem procijenjene trzisne vrijednosti godiSnje naknade za pravo gradenja za cjelinu izraunata je jedini¢na trziSna
vrijednost godisnje kamate za pravo gradenja (naknade za pravo gradenja):

ukupna godisnja naknada povrsina prava gradenja | jedini¢na godisnja naknada

(€) (m2) (€/m2)
8.463,47 | 2.448 | 3,46
(mjesecna naknada - anuitet na pravo gradenja iznosi: 705,29 € )
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10. IZJAVA O NEPRISTRANOSTI I NEOVISNOSTI

Procjena je izradena uvidom u dokumentaciju koja se nalazi u ovom elaboratu. Prilikom procjene koriSteni su relevantni
podaci za izradu ove procjene.

Utvrdeni iznos cijene zemljista procijenjen je u skladu sa vazeéim zakonima, propisima i odredbama te pravilima struke.

Zadatak ovog elaborata nije ukljucio provedbu posebnih istrazivanja predmetnog zemljista iz aspekta: arheoloskih nalaza,
kontaminacije tla, i sli¢nih elemenata koji bi utjecali na trzisSnu vrijednost zemljista.

Procjena trziSne vrijednosti zemljiSta napravljena je pod pretpostavkom da na predmetnom zemljiStu ne postoje arheoloski
nalazi, elementi kontaminacije tla i sli¢ni elemenati.

Potvrdujem da kao procjenitelj osobno nemam nikakve poslovne, pravne, viasnicke, suvlasnicke ili slicne interese na
predmetnoj nekretnini, te da nemam nikakve osobne ili poslovne interese vezane uz iznos procijenjene vrijednosti nekretnine.

Karla Bozac, dipl.ing.grad.

Stalna sudska vjestakinja graditeljske struke i
procjene nekretnina

Digitally signed by
KARLA KARLA BOZAC

=5 Date: 2024.10.01
BOZAC 14:23:44 +02'00'

U elaboratu su sadrZani svi prilozi, podaci o vrijednosti nekrentina. Pisani nalog Narucitelja, izvatci iz zemljiSne knjige,
katastar, posjedovni list i Izvod iz zbirke kupoprodajnih cijena sastavni su dio ovog elaborata.

Ovaj elaborat izraden je u dva primjerka za Narucitelja.
Elaborat je u elektronskom obliku pohranjen u arhivi vjestaka.

Procjenu izradila: Direktorica:
Karla Bozac, dipl.ing.grad. Karla Bozac, dipl.ing.grad.
Stalna sudska vjestakinja graditeljske struke i K AR LA Digitally signed by
procjene nekretnina KARLA BOZAC
. : . Date: 2024.10.01
Digitally signed by .
KAR I—A KARLA BOZAC BOZAC 14:24:24 +02'00

5 Date: 2024.10.01
BOZAC 14:24:02 +02'00'
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UPRAVLJANIJE IMOVINOM 1
IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE
Odsjek za upravljanje imovinom

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
% CITTA DI PULA-POLA
ASSESSORATO ALLA GESTIONE
DEI BENI PATRIMONIALI E
RAPPORTI GIURIDICO
PATRIMONIALI
Sezione alla gestione del patrimonio

KLASA:947-03/11-01/263
URBROJ:2163-7-05-01-0247-24-8
Pula, 21.05.2024.

DL STUDIO d.o.0.
Sv. Cecilija 20
52215 VODNIAN

PREDMET: NATIECA] ZA PRAVO GRADENIJA - 864/103 K.O. GALIZANA
Dopis — radni nalog vjedtaku

Molimo da u ime i za ratun ovog upravnog odjela izradite procjembeni elaborat za
procjenu trziSne vrijednosti k.¢.br. 864/103 k.o. Galizana, kao i procjenu visine iznosa
naknade za osnovano pravo gradenja na toj éestici sve u svrhu rjesavanja imovinsko pravnih
odnosa radi osnivanja prava gradenja i privodenja namjeni nekretnine u skladu s
dokumentima prostornog uredenja — 1zgradnje gospodarskog objekta.

Gradevna Cestica nalazi se unutar zone gospodarske namjene — poslovno proizvodne
namjene — trgovatko usluzna namjena ,JK1* i industrijsko zanatska namjena ,.I12%. Pravo
gradenja bi se osnovalo na rok od najmanje 20, a najvise 50 godina.

Kamatna stopa na pravo gradenja treba biti manja od kamatne stope na nekretnine
odnosno u rasponu od 1% do 2.5%, te bi u procjeni trebalo tzraditi sa kamatnom stopom od
2% koja bi se kod ovog poslovnog objekta revalorizirala svakih 10 godina,

Datum vrednovanja i datum kakwvoée je datum izrade procjembenog claborata.

POMOCNIK PROCELNICE
Zlatko Dzananovié, mag.iur.

PROCIJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITELJ: Broj elaborata: 34/04/24
k.C.br. 864/103 k.o. Galizana GRAD PULA

rujan 2024.g.
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PROCIENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE:

k.C.br. 864/103 k.o. Galizana

NARUCITELJ:
GRAD PULA

Broj elaborata: 34/04/24

Skeniranjem ovog QR koda, sustav
£e vas preusmijeriti na stranice
lzvarnika ovog dokumenta, kako
biste mogli provijeriti njegovu
autentitnost | vierodostojnost,

Dokument {& elektronidkl potpisan sukiadno uredbs (EUY
broj 9102014,

Petpisnik: Diananovic Zlatko, GRAD PULA-POLA
Datum: 25052024 12:25:25

Certifikat: 0

Izdavatelj: CN=Fna RDC 2015; O=Fnancijsia agencija; C=HA
Hash: SHAZSG RSA

g

rujan 2024.q.
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PROCIENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE:

k.C.br. 864/103 k.o. Galizana

NARUCITELJ:
GRAD PULA

11.2. Izvadak iz zemljisne knjige

:

--'-
_ W
u_u
Tgr

REPUBLIKA HRVATSKA

Broj elaborata: 34/04/24
rujan 2024.q.

NESLUZBENA KOPIJA

Opcéinski sud u Puli-Pola

ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL PULA
Stanje na dan: 06.06.2024. 15:27

Katastarska opéina: 324108, GALIZANA

Broj zadnjeg dnevnika: Z-23381/2017

Aktivne plombe:

IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 4501

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povriina
Rbr. z"“;""”'“a Oznaka zemljista Primjedba
_ (kat, jutro | &hv m2
cestice)
1. 864/103 |PASNJAK 2448
2, 864/107 |PASNJAK 44
UKUPNO: 2492
B
Vlastovnica
Rbr. SadrzZaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 111
GRAD PULA
Cc
Teretovnica
Rbr. Sadraj upisa Iznos Primjedba
2.
2.1 Zaprimljeno 26.07.2012. broj Z-7929/12
Temeljem Ugovora o osnivanju prava sluznosti od 28. oZujka 2012. godine i
Punomodi od 26, oZujka 2012. godine, a koja se u ovosudno] zbircl isprava nalazi
pod posl. br, Z-4254/12, uknjiZuje se pravo sluZnosti polaganja i odrZavanja SN
prikljucka TS "ZMP Valmarin®, na teret ké.br. 864/103, u korist:
HEP D.D., OIB: 28921978587, ULICA GRADA VUKOVARA 37, 10000
ZAGREB
Potvrduje se da ova] izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 06.06.2024.
ZemljiEnoknjiini izvadak {datum | vrljeme zrade) 06.06.2024. 15:25:09 Stranica: 1
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k.C.br. 864/103 k.o. Galizana GRAD PULA
11.3. Kopija katastarskog plana i posjedovni list
EEE
: l.'. NESLUZBENA KOPIJA
REPUBLIKA HRVATSKA K.o. GALIZANA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA k& brs S64/103
FODRUCNI URED ZA KATASTAR
PULA-FPOLA

Stanje na dan: 06.06.2024.

IZVOD 12 KATASTARSKOG PLANA
Mjerilo L1
lzvorno mjerilo 1:2880

BEA/ 104

brsihy |

8647103

BB4/108

86413

PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITEL: Broj elaborata: 34/04/24

rujan 2024.g.
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PROCIENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE:

k.C.br. 864/103 k.o. Galizana

NARUCITELJ:
GRAD PULA

REPUBLIKA HRVATSKA

DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA

Stanje na dan: 06.06.2024. 15:28

Broj elaborata: 34/04/24
rujan 2024.q.

NESLUZBENA KOPIJA

PRIJEPIS POSIEDOVNOG LISTA

Katastarska opéina: GALIZANA (Mbr. 324108)

FPosjedovni list: 4092

Udio

Prezime i ime odnosno tvrika ili naziv, prebivaliSte odnosno sjediSte upisane osobe

ol

GRAD PULA - POLA, FORUM 1, PULA 52100 PULA (POLA), HRVATSEA (VLASNIK)

TOS1TE41355

Podaci o katastarskim Cesticama

vl & Braoj Adresa katastarske Cestice/Nadin uporabe katastarske Povrdina/ Broi Posebni
o | & | katastarske |Eestice/Nadin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj m? ' D LJ pravoi Primjedba
Cestice zgrade - o reZimi
864/103 VALMARIN 2448 14
PASNIAK 2448
Ukupna povriina katastarskih Cestica 2448

NAPOMEMNA: Ovaj prijepis posjedovnog lista nije dokaz o vlasniStvu na katastarskim festicama upisanim u posjedovnom listu.
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PROCIJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE:
k.C.br. 864/103 k.o. Galizana

REPUBLIKA HRVATSKA - ISTARSKA ZUPANIJA / GRAD PULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENJE, KOMUNALNI SUSTAV | IMOVINU

ODSJEK ZA UPRAVLIANIE IMOVINOM

IZVADAK IZ ZBIRKE KUPOPRODAIJNIH CUENA — KUPOPRODAJA ZEMUISTA

GRAD PULA
11.4. Izvod iz zbirke kupoprodajnih cijena
RER.
X NEXRETHINE 1 x 3 A 5 &
2 WRSTA LIGOVORA kP e ke ¥P [ ]
3 ADRESA + PULA - poLA L PULA- POLA - PULA - POLA o PULA - POLA L PULA - POLA LBLULA - FOLA
A u.srn_rﬂm_uﬂE af G2 G2 G2 (<73 [<r3
L [ e 163023, 1630/24 1630433 4830034 1630423, 1610/ 24 16304231630,/ 24, 163872 164041
3 koo % BULAPULA PULA PULA PULAPULA PLLAPULA, PULA PLILA
B
i POVRINAR | 4506
- L | 430 430 30 420 FITE)
POVREHAL
.' PROMETU (] 36,52 12451 36,5F 161 L1eilA 2183
: SUVLASMIERI UDID i =
L xouie v promETY G
0 e 163023 163023 153024 1530/24 163872 164042
s
1 K. : PULA PULA FULA FuLA PLLA PULA
1z MAMUENA Kl Kl Kl Kt 12 12
e KATEGCRUA
TEMALIETA
Jz_ E : Kl e
S o
4 E g
=2 2 Kin max
e CIUENA PO M ;
L R 11951 90,28 329,82 00,28 61,26 62,15
< | poDuwETE NaRLATI
- PO HE NE NE N HE MNE
15 - prad o e ppaitber s el s it tone e i R e s T TR i
ukLUEEN POV NE HE P HE HE ME
| DATUM SKLAPANIA
ALA it 18.12.2023 24052073 19.12.2073 4005 302 17,03 2022 11112092
e X PULA - PLILA, - FUILA - PUILA - PLLA - PLILA -
18 % WL PROIZVO DG & PAOIFOOND & PROITVOONO & PROIEVOOND & FPROIZVODNO & FRDIZVODND &
: Rk PROVEDENA PROVEDENA PROVEDEMA PROVEDEMA PROVEDENA PROVEDENA
b o ] TARR EVALLIACIA FUALACHA EVALLIACHA EVALUAEIA EVALLACUA EVALLIACIIA

Zatraiiofla: KARLA BOZAC (27420165358)

NARUCITELJ:

Broj elaborata: 34/04/24

1D lzvatka: 49881

1

rujan 2024.g.

od3
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PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITEL: Broj elaborata: 34/04/24

k.C.br. 864/103 k.o. Galizana GRAD PULA rujan 2024.g.
RER,
= HENRETHINE ’ G 9 10 1 1 13
2 VRSTA UGOVORA n KP kp 1 "] ] ¥p
BNDUSTRUSEA
3 ADRESA . PULA - POLA | PULA - POLA L PULA - POLA L PULA - POLA | PULA - BOLA , PULA - POLA ULICA, PULA -
: ' POLA
a VRSTA NENAETNIME | 62 G2 az a2 -3 v G2
‘s (3 164111 1641712 1644/21 1EALfL1 16E0/8 15770
& Ko FULA PUALA PuLA PULA FULA LA
POVREINA IZ
7 B R 120 120 120 120 5548 2 17453
; POVREINA U
a sl 750 3,75 3,75 7,50 558 538 17452
: - SUNLASNIZK] UDID -
3 KOl JEU PROMETU 1f32 bRE ] 1/32 a2 n 1L 11
10 KE 1641111 154111 164111 16aif1 LREHT 1EED/E 15271
g
BT =
11 wa. PULA PULK PULA PULA LA FuULA FULA
12 HAMIENA 1] i K1 2 i [H 12
i HATEGORUA
- nesausETA
= -
£ - NI e
1
§ E Kin max
- CHIENA PO m?
18 OREINE R 0,00 120,03 120,00 120,00 105,72 108,73 63,08
DLUEZE NAPLATH
% NE ME HE H
: e ME HE g A
15 S .
UKLIGEEN POV HE HE HE HE HE HE HE
TUM SKLAPANIA
: ! 25.02.2022 1200202 01,2022 7,09 3022 17.00.2023 24100073
17 ey 15012023 12.00.3
NG : PULA - PLILA - PULA - PULA - PLLA - PULA - PULA -
et st i3 PROIZVOONG & PROIZVOCHO & BROIZVOONG § PROIZVODHO & PRAOEVODND 6 PROIZVODNG 6 PROIZVODNGD &
PROVELENA PROVEDENA PROVEDENA PROVELENA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA
AR ] PO POEAANS EVALLACIA FUALLILCIIA EWALLACHA EVALUACIA EUALLACIA EVALLIACIEA EWALLIACIIA
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PROCIJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITELJ: Broj elaborata: 34/04/24
k.C.br. 864/103 k.o. Galizana GRAD PULA rujan 2024.g.

Owa] lzvadak izdzje se u svrhu utvrdivanja vrijednostl nekretnine na adres! PARTIZANSK] PUT , PULA - POLA odnasna na k.& 8647103 k.o. GALIZANA,
PLILA.

Predmetna nekretnina se prema planu pribliznih vrijednosti nalazi u cjenovnom bloku |

5 osobnim podatcima iz ovoga izvatka procjenitelji su duini postupati sukladno posebnim propisima kojima se ureduje podrucje zastite osobnih
podataka,

Podatcl U eNekretninama kojl nisu evaluirani u JLP(R)S su Informativnl | prije koriitenja korisnik Ih treba provjeriti.

Svaki Zahtjev, lzvadak | Obavijest iz eMekretnina pobranjuje se za potrebe eventualne rekonstrukeije predmeta.

KLASA: 940-03/24-01/258

URBRQJ: 05-01-24-03- ODOBRIO/ODOBRILA:

PULA-POLA, 17.7.2024,

POIASNIEMIA SKRACENIH MAZIVA:

VRSTA UGOVORA: kP - kupoprodaja, N - najam, 2 - zakup, PS - prava slulnasti, PG - pravo gradenfa, 25 - zakug ua pravo shelnost], ZPG — zakup uz prave gradenja

VRSTA NEKRETMNINE: PZ - paljapriviedno 2amijifte, GZ - gradevinsks 2emi|Bte, 32 - Jumska zemil|ite, PNZ - prirodno neplodne 2emijite, 5T~ stan/apartman, G - garala, PGM ~parkisng
garadng mjssto, VPM - vanjsko-parkira mjesto, OF — E zgrada-obiteljska kuds, KPB — k rgrada-kuta 23 povremend boravak, PP — paslowni prostar, G2G — gospodarska
2grada, PIG - poslowna agrada, VIG = viestambena zgrada, SKL = skladBte, 5P = spremite, AM = razfifite nekretnine , OF = ostalo, AU = ruievine

MNAMIENA: GP_IZGRABEND - gradevinsko podrudfe - lzgradeni dio, 5P_NEZGRABEND - gradevinsko podredje - nelzgradiend dio, | - gespodanska namjena, 11 - gospodarska namjena -
pretadito industrijska, 12 - gospodarska namjena - pretelita zanatska, E - povrfine 2a iskoriitavanje mineralnih siravina (eksploataciske palje), EL - povriine 2a MkarEtavanje mineralnib
slrowing = energetske, E2 - pourdine z3 iskoriftavanje minerafnih siroving - geotermalne voda, E3 - powrdine ra iskariftavanje mineralnih sirovina = ostalo, H - povrfine uzgajalitta
{akvakultura), K - paslovna namjena, K1 - poslovna namjens - pretalito usulng, K2 - poslowna namjena - pretelito trgovadis, K3 - poslovaa narmjens - komunalre servisna, T-
upgostitadjsk wristiflcs namjena, T1 - ugostitaljsko turistifia namjena — hatel, T2 - ugostiteljska turistika namjena - uristicka nase|jo, T3 - ugnstiteljsko turlstiEka namjana — kamp, & -
iportika - rekreacijska namjena , R1 - Spartska - rekreaci)ska narmjena - golf igrafitte (PPE PPGZ PPPPOLPPUCYG), R2 - 3portsko - rekreacijska namjena - jahatki centar/hMpodrom
(PPZPPGLPRPPO,PPUCY/G] , I3 - Eportsko - rekreacijska namjana - centar za simske 3partove (PPE,PPG2,PPPPO,PPUO/S], R4 - Iportsko - rekreacijska namjena - teniski cantar

(BPE PPGZ PPPPO,PPUOYG], RS - Sportsio - rekreacijska namjena - centar z2a vodene Epartove [PRE PRGZPRPPO,PPUCYG), P - poljoprivredng tho skijutive osnowne namjens, F1-
palicprivredna to - azobita vrijedna obradiva te, P2 - paljogrivredna ta - wrijedne cbradive e, P3 - poljoprivredno tlo - nstala sbeadiva tla, § - Suma iskljuilvo asnowne namjens, §1 -
Suma = pospodarska, 32 - fuma - zaktitna uma, 53 - fuma - fuma posebne namiene, P5 - gstalo poljoprivredne tio, fume | fumsko zemijite, V - vodne povrEine (vodatoci, jezera,
akumubacije, retencije, ribnjaci), M - pasebna namjena, 15 - powriine infrastrukturnih sustava, G - grobje, 5 - stambena namjena, M - mjefovita namjena, M1 - mjeSovita namjena -
pratefito stambena, M2 - mjedovita namjena - pretelite peslovna, M3 - mjedovita namjena - pavremena stanovanje, M4 - mjedovita namjena - pretekito pofjoprivredna gospodarstva, D
- jma | drftvena namjana, D1 - javna | druitvena namiena = upravna, 02 - jawna | druftvena namjena = socifalng, 03 - [avna | drudtvena namjena = zdravsbvana, D4 - [avna | drudivena
namjena— predéhalzka, DS - javna | drsdtvena namjene — Skolska, D6 - javna | drodtvena namjena - visoko utiiite, D7 - javne | druStvena namjena — kulturs, D8 - javna T drudtvena
namjena = vjerska, L- turistifka - luka posabre nampene, L1 - turistitka - luka posabne namjane — priveziite, L2 - turistithka - luka posebne namjena - turistifia luka, L3 - Turistiika - luka
posebne namjene — rmaring, L4 - turlstitks - lska posebne nampene - nautitkl centar, A1 - Sportsho rekreaciska namjena - Eport (GUP, UPL, DPU), A2 - Sportsko rekreaci|ska namjena -
rekreacija {GLIP, UPL, DPU), R2 - fpartsko rekreaciiska narmjena - kupalifte (GUP, UPU, DPU), Z - raitithe telens povriine, Z1 - jaune relens povrdine - fauni park, 22 - javne 2elens
povrdine —igralifte, 23 - javne zeldone powrdine - odmaoriite, v, | - [2G} profzvodna namjena (GUP, LIPL, DPU), G - {26} gospadarska namjena (GUP, UPL, DPU), 22 - {2G] gradske park-
Eume [GUP, UPU, DPU), 23 —(2G) tematski park {SUP, UPL, DPU], 24 — {2G) javne gradske povriine — temakske zone [GUP, UPL, DPU), GB — (26} groblje

3od3
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